
Apple TV Lietotāja instrukcija



2

Saturs

5 Darba sākšana
5 Pārskats
6 Siri Remote
6 Iestatīt Apple TV
8 Iestatiet kontus

10 Pamati
10 Naviģēt Apple TV:
11 Pārvaldiet savas lietojumprogrammas
12 Vadiet to, kas tiek atskaņots
13 Noregulējiet Audio
14 Pielāgot Māju ekrānu
15 Ātri pārslēgties starp lietojumprogrammām
15 Lietojiet Siri Remote
17 Straumējiet saturu, izmantojot AirPlay
18 Ekrānsaudzētāji
18 Iemidzināt vai pamodināt Apple TV.
19 Statusa spuldze

20 Siri
20 Talk to your Apple TV (Runājiet ar savu Apple TV).
20 Search movies and TV shows (Meklēt filmas un TV izrādes)
21 View search results (Skatīt meklēšanas rezultātus)
22 Refine search results (Sašaurināt meklēšanas rezultātus).
22 Citas lietas, kuras varat lūgt Siri
24 Lasiet marķējumus uz ekrāna un izmainiet iestatījumus
25 Diktēšana
25 Ieslēdziet vai izslēdziet Siri

26 iTunes filmas un TV izrādes
26 Atrodiet un skatieties iTunes filmas vai TV izrādes
28 iTunes Movies (Filmas) un TV Shows (Izrādes) iestatījumi

29 App Store (Lietojumprogrammu veikals)
29 Atrast lietojumprogrammas
30 Pirkt un lejuplādēt lietojumprogrammas

32 Fotoattēli:
32 View photos and videos (Skatīt fotoattēlus un video).
33 Izveidot slaidrādi
34 Iestatīt fotoattēlus kā ekrānsaudzētāju



Saturs 3

35 Music (Mūzika)
35 Music at a glance (Mūzikas īss pārskats).
36 Now Playing (Tagad atskaņo)
37 For You (Jums)
37 New (Jauns)
38 Radio
38 My Music (Mana mūzika)
39 Atskaņošanas saraksti
39 Meklēt mūziku
39 Lietojiet Siri ar Music (Mūziku)
40 Mūzikas iestatījumi

41 Aplāde
41 Saņemt aplādi un epizodes
42 Vadīt atkārtotu atskaņošanu
42 Organizēt jūsu iecienītākos stacijās
43 Aplāžu iestatījumi

44 Home Sharing (Mājas kopīgošana)
44 Stream content using Home Sharing (Straumēt saturu, lietojot Mājas kopīgošanu).
44 Skatīt fotoattēlus no jūsu datora uz Apple TV.

45 Meklēt
45 Meklēt pēc teksta
45 Atlasīt meklēšanas rezultātu
46 Meklēt konkrētā lietojumprogrammā

47 Vairāk par pamatiem
47 Ierobežojiet piekļuvi saturam
48 Pārvaldīt glabāšanu
48 Kopīgot Apple TV ar vairākiem lietotājiem
49 Family Sharing (Ģimenes kopīgošana)
49 Adjust video and audio settings (Regulēt video un audio iestatījumus)
50 Connect Bluetooth devices to Apple TV (Pieslēgt Bluetooth ierīces pie Apple TV).
50 Pārvaldiet savu mājas izklaides sistēmu ar Siri Remote
50 Lietojiet universālu tālvadības pulti, lai pārvaldītu Apple TV.
51 Lietot Apple TV kā konferenču telpas displeju
51 Mainīt tīkla iestatījumus
51 Mainīt valodu vai reģiona formātu
52 Problēmu novēršana

53 Pieejamība
53 Pieejamības funkcijas
53 Accessibility Shortcut (Pieejamības saīsne)
54 Audio descriptions (aprakstus).
54 Bold Text (Treknraksts)
54 Closed captions and subtitles (Slēgtie titri un subtitri).
54 Increase the screen contrast (Palielināt ekrāna kontrastu).
54 Reduce screen motion (Samazināt ekrāna kustību).
55 VoiceOver
55 Zoom (Tālummaiņa)



Saturs 4

57 Drošības, apiešanās un atbalsts
57 Svarīga drošības un apiešanās informācija
59 Apple TV atbalsta vietne
59 FCC atbilstības deklarācija Apple TV
60 Kanādas reglamentējošā deklarācija Apple TV vajadzībām
60 Likvidēšana un pārstrādes informācija
61 ENERGY STAR® atbilstības deklarācija
61 Apple un vides aizsardzība



5

Darba sākšana

Pārskats

Šī instrukcija apraksta Apple TV (4. paaudzes) aparatūras un programmatūras funkcijas. Ne visas 
funkcijas ir pieejamas visos reģionos.

Lai atrastu informāciju par agrākiem Apple TV modeļiem, ejiet uz www.apple.com/support/
appletv.

Lai atrastu informāciju par Apple TV iestatīšanu, skatīt Iestatīt Apple TV.



Darba sākšana 6

Siri Remote
Izmantojiet skārienjutīgo virsmu uz Siri Remote, lai iestatītu Apple TV.

Velciet pirkstu ātri pa skārienjutīgo ekrānu pa kreisi, pa labi, uz augšu vai uz leju, lai iezīmētu 
vienumus iestatīšanas laikā. Kad jūs nospiežat skārienjutīgo virsmu, tā izdod klikšķošu skaņu un 
atlasa iezīmēto vienumu.

Papildu informāciju par Siri Remote funkcijām un pogām, skatīt Naviģēt Apple TV.

Iestatīt Apple TV
Lai lietotu Apple TV, jums vajag:

• Augstas izšķirtspējas TV ar HDMI, kas spēj attēlot 720p vai 1080p video

• HDMI kabeli, lai pieslēgtu Apple TV pie jūsu TV

• Piekļuvi 802.11 bezvadu tīklam (bezvadu straumēšana pieprasa 802.11a, g, n vai ac), Ethernet 
tīklam vai platjoslas internetam

• iTunes (Store) veikala kontu iTunes pirkšanai , nomāšanai un Home Sharing (Mājas 
kopīgošanas) lietošanai

Skārienjutīgā 
virsma 



Darba sākšana 7

Iestatīt Apple TV. Pirms sākšanas pārliecinieties, ka jūs zināt sava bezvadu tīkla nosaukumu 
(un paroli, ja tīkls ir aizsargāts ar paroli). Ja jūs lietojat vadu tīklu, izmantojiet Ethernet kabeli, lai 
pieslēgtos pie sava Apple TV.

• Pieslēgt Apple TV: Pieslēgt vienu HDMI kabeļa galu HDMI pieslēgvietai uz jūsu Apple TV, tad 
pieslēdziet otru galu HDMI pieslēgvietai uz jūsu TV.

• Iespraudiet Apple TV tīklā: Pieslēdziet vienu strāvas auklas galu strāvas pieslēgvietai uz jūsu 
Apple TV un otru galu strāvas kontaktrozetei.

• Atlasiet HDMI ieeju uz sava TV: Ieslēdziet TV, tad atlasiet HDMI ieeju, kas pieslēgta pie Apple 
TV. Dažos televizoros tas var notikt automātiski.

• Ievērojiet instrukcijas uz ekrāna: Iestatīšanas ekrānu virkne palīdz jums izveidot interneta 
savienojumu un citos iestatīšanas vienumos. Lai lietotu VoiceOver iestatīšanas laikā, 
nospiediet  (izvēlne) pogu uz Siri Remote trīs reizes. Papildu informāciju skatīt 
VoiceOver.

Alternatīvi jūs varat pārvadīt savu Wi-Fi tīkla un paroles un Apple ID konta informāciju 
automātiski uz Apple TV no iOS ierīces ar iOS 9.1 vai jaunāku.

Iestatiet Apple TV automātiski ar iOS ierīci. Kad parādās Apple TV iestatīšanas ekrāns, 
atbloķējiet savu iOS ierīci un pārliecinieties, ka Bluetooth® un Wi-Fi ir ieslēgti. Pieskarieties ar 
savu iOS ierīci Apple TV un ievērojiet instrukcijas uz jūsu iOS ierīces un Apple TV ekrāna.

Piezīme: Automātiskā iestatīšanas nenodod konta informāciju trešo pušu 
lietojumprogrammām, piemēram, Netflix vor Hulu, un neieslēdz iTunes Match vai Home 
Sharing (Mājas kopīgošana).

Statusa spuldzīte

Strāva USB-C Ethernet

HDMI



Darba sākšana 8

Iestatiet kontus

Jūsu Apple ID
Jūsu Apple ID ir konts, kuru jūs lietojat gandrīz visam, ko jūs darāt uz Apple TV, ieskaitot 
pirkšanas saturu iTunes Movies (Filmas)  vai iTunes TV Shows (Izrādes) , un 
lietojumprogrammu lejuplādēšanu no App Store (Lietojumprogrammu veikals) . Papildus tas 
ļauj jums lietot iCloud, kas pieslēdz jūs un visas jūsu Apple ierīces, lai kopīgotu fotoattēlus u.tml.

Ja jums jau ir Apple ID, ievadiet to, kad jūs pirmoreiz iestatāt Apple TV. Ja jums vēl nav Apple 
ID, jūs varat to izveidot appleid.apple.com. Jums vajag tikai vienu Apple ID, lai iespējotu iTunes, 
iCloud, un Game Center (Spēļu centra) pakalpojumus.

Lai iegūtu papildu informāciju, ejiet uz appleid.apple.com.

Šeit ir dažas no lietām, ko jūs varat darīr ar savu Apple ID uz Apple TV:

• iTunes Movies (Filmas) un TV Shows (Izrādes): Pirkt un nomāt filmas un pirkt TV epizodes un 
sezonas. Jūs varat arī piekļūt saviem iTunes pirkumiem, kas veikti uz citām ierīcēm.

• Mūzika: Ja jūs esat Apple Music (Apple Mūzika) biedrs, jūs varat piekļūt miljonam dziesmu 
uz Apple TV. Ar iTunes Match abonementu visa jūsu mūzika—ieskaitot mūziku, kuru jūs 
importējāt no CD vai pirkāt kaut kur citur, nevis iTunes Store (veikalā)—var tik arī glabāta 
iCloud un atskaņota pēc pieprasījuma. Skatīt Music at a glance (Mūzikas īsu pārskatu).

• Lietojumprogrammas: Pērk lietojumprogrammas tieši uz Apple TV un lejuplādē iepriekšējos 
App Store (Lietojumprogrammu veikala) pirkumus uz Apple TV par brīvu jebkurā laikā.

• Game Center (Spēļu centrs): Spēlējiet savas iecienītākās spēles ar draugiem, kuriem ir Apple 
TV, iOS ierīces vai Mac (OS X Mountain Lion vai jaunāka).

• Fotoattēli: Skatiet savus iCloud Photo Sharing (Fotoattēlu kopīgošanas) un Shared Albums 
(Kopīgotos albumus). Skatiet View photos and videos (Skatīt fotoattēlus un video).

• Family Sharing (Ģimenes kopīgošana): Kopīgojiet pirkumus no iTunes Store (veikala) un App 
Store (Lietojumprogrammu veikala) līdz sešiem ģimenes locekļiem uz jūsu Apple TV. Skatiet 
Family Sharing (Ģimenes kopīgošana):

Piezīme: Visas funkcijas var nebūt pieejamas visos reģionos.

Izrunājiet lietotāja vārdus un paroles. Kad teksta ievades lauks ir iezīmēts, nospiediet un 
turiet nospiestu Siri pogas ikonu, tad izrunājiet burtus, skaitļus un simbolus uz ekrāna esošās 
tastatūras vietā. Sakiet “Uppercase (Augšējais reģistrs)”, lai norādītu augšējā reģistra burtu. 
Papildu informāciju skatīt Dictation (Diktēšana).

Iestatiet paroles prasības pirkumiem. Jūs varat iestatīt, vai Apple TV prasa jūsu Apple ID parole, 
lai pabeigtu iTunes vai App Store (Lietojumprogrammu veikala) pirkumu. Iestatījumos (Settings) 
ejiet uz Accounts (Konti) > “iTunes un Lietojumprogrammu veikals” (“iTunes and App Store”) >  
Paroles iestatījumi (Password Settings) > Pieprasīt paroli (Require Password), tad atlasiet 
Vienmēr (Always), Pēc 15 minūtēm (After 15 Minutes) vai Nekad (Never).



Darba sākšana 9

Konti citiem satura piegādātājiem
Dažas lietojumprogrammas un satura piegādātāji, piemēr Netflix, HBO NOW un Showtime 
prasa, lai jūs pierakstāties pirms to lietošanas. Kad jūs atverat lietojumprogrammu, lai 
pierakstītos kontā vai iestatītu kontu, ievērojat instrukcijas uz ekrāna.

Izrunājiet lietotāja vārdus un paroles. Kad teksta ievades lauks ir iezīmēts, nospiediet un 
turiet nospiestu Siri pogas ikonu , tad izrunājiet burtus, skaitļus un simbolus uz ekrāna esošās 
tastatūras vietā. Sakiet “Uppercase (Augšējais reģistrs)”, lai norādītu augšējā reģistra burtu. 
Papildu informāciju skatīt Dictation (Diktēšana).

Mainiet lietojumprogrammu iestatījumus. Dažas lietojumprogrammas var nodrošināt 
iestatījumus, kurus varat modificēt lietojumprogrammas iekšienē. Vai ejiet uz Settings 
(Iestatījumi) > Apps (Lietojumprogrammas) un atlasiet lietojumprogrammu, lai redzētu kādas 
opcijas ir pieejamas.



10

Pamati

Naviģēt Apple TV:
Māju ekrāns uz Apple TV nodrošina vieglu piekļuvi lietojumprogrammām un iestatījumiem. 
Un, kad jūs iezīmējat lietojumprogrammu, kas atrodas augšējā rindā, jūs varat redzēt 
lietojumprogrammas saīsnes Māju ekrāna pašā augšā. Lai izmainītu sava Māju ekrāna izskatu, 
skatiet Customize the Home screen (Pielāgot Māju ekrānu).

Izmantojiet Skārienjutīgo virsmu un pogas uz Siri Remote, lai naviģētu Apple TV.

Atlasiet, lai atvērtu šo vienumu 
lietojumprogrammā.

Pašreiz iezīmētā lietojumprogramma

Skārienjutīgā virsma 

Menu (Izvēlne)

Home (Mājas)

Siri

Volume  
(Skaņas stiprums)

Play/Pause 
(Atskaņot/Pauze)



Pamati 11

Naviģēt Apple TV Vilkt pirkstu pa Skārienjutīgo virsmu pa kreisi, pa labi, uz augšu vai uz leju. 
Lietojumprogramma, kas ir izcelta, mazliet izplešas.

Atlasiet vienumu. Velciet ar pirkstu pa Skārienjutīgo virsmu, lai iezīmētu vienumu, tad 
nospiediet Skārienjutīgo virsmu.

Piekļūstiet konteksta izvēlnēm. Nospiediet un turiet Skārienjutīgo virsmu. Ja jūs iezīmējāt 
priekšmetu, kam ir papildu opcijas, tās parādās uznirstošajā izvēlnē.

Lietojiet uz ekrāna esošo tastatūru. Ja parādās tastatūra teksta ievadei, velciet ar pirkstu pāri 
rakstzīmēm—vai pieskarieties kreisajā vai labajā pusē—lai iezīmētu rakstzīmi, tad nospiediet 
Skārienjutīgo virsmu, lai to atlasītu. Lai mainītu tastatūras, nospiediet Play/Pause (Atskaņot/
Pauze) pogu  vai velciet ar pirkstu uz leju, lai atlasītu augšējā reģistra burtus, apakšējā 
reģistra burtus, ciparus vai īpašos simbolus. Ievadiet alternatīvo rakstzīmi (piemēram, burtu 
ar akcenta zīmi), iezīmējiet rakstzīmi, tad nospiediet un turiet Skārienjutīgo virsmu, lai atlasītu 
opciju.

Diktējiet, nevis ievadiet. Kad vien jūs redzat teksta ievades lauku, jūs varat lietot savu balsi, 
nevis uz ekrāna esošo tastatūru. Nospiediet un turiet nospiestu Siri pogas ikonu  un sakiet 
tekstu. Kuru jūs gribat ierunāt. Jūs varat arī izrunāt atsevišķas rakstzīmes—piemēram, kad jūs 
ievadiet lietotāja vārdus un paroles. Papildu informāciju skatīt Dictation (Diktēšana).

Padoms: Alternatīvi, jūs varat lietot tālvadības pulti iOS ierīcei, lai ievadītu tekstu un vadītu 
Apple TV.

Atgriezties uz iepriekšējo ekrānu. Nospiediet  (Izvēlne) pogu.

Atgriezties uz Māju ekrānu. Nospiediet Home  (Mājas) pogu.

Skatīt atvērtās lietojumprogrammas. Nospiediet Home  (Mājas) pogu divreiz. Ātri skatīt 
Switch between apps (Pārslēgties starp lietojumprogrammām).

Pārslēgt Apple TV miega režīmā. Nospiest un turēt Home pogu , tad atlasīt Sleep (Miegs). 
Skatīt Iemidzināt vai pamodināt Apple TV.

Aktivizēt Siri. Nospiediet un turiet Siri pogu . Skatīt Talk to your Apple TV (Runājiet ar savu 
Apple TV).

Lietojiet Remote lietojumprogrammu. Jūs varat lietot Remote uz iOS ierīces, lai ievadītu tekstu 
un vadītu Apple TV.

Lietojiet bezvadu tastatūru. Jūs varat lietot bezvadu tastatūru, lai ievadītu tekstu. Skatīt 
Pievienot Bluetooth ierīces pie Apple TV.

Pārvaldiet savas lietojumprogrammas
Apple TV nāk komplektācijā ar lietojumprogrammu kolekciju uz Māju ekrāna. Jūs varat 
pievienot citas lietojumprogrammas, lietojot App Store (Lietojumprogrammu veikalu) . Lai 
uzzinātu vairāk, skatiet App Store at a glance (Īss Lietojumprogrammu veikala pārskats).

Kad jūs velkat ar pirkstu pa Skārienjutīgo virsmu, 
iezīmētā lietojumprogramma izskatās lielāka.



Pamati 12

Atvērt lietojumprogrammu. Naviģēt uz lietojumprogrammu Māju ekrānā, tad nospiest uz 
skārienjutīgās virsmas, lai to atvērtu. Nospiest Māju pogu , lai atgrieztos uz Māju ekrānu, lai 
paņemtu citu lietojumprogrammu.

 Prasiet Siri. “Open (Atvērt) <app name>” vai “Play (Atskaņot) <app name>”

Jūs varat ātri pārslēgties starp lietojumprogrammām, kuras jūs iepriekš atvērāt. Ātri skatīt 
Switch between apps (Pārslēgties starp lietojumprogrammām).

Mainiet lietojumprogrammas iestatījumus. Dažām lietojumprogrammām ir Settings 
(Iestatījumu) izvēlne lietojumprogrammas iekšienē. Citām lietojumprogrammām jūs varat iet uz 
Settings (Iestatījumi) , atlasīt Apps (Lietojumprogrammas), tad atlasiet lietojumprogrammu, 
kuru gribat.

Vadiet to, kas tiek atskaņots
Vai jūs skatāties TV izrādi vai filmu, vadība ir jūsu rokās.

Play or pause (Atskaņot vai pauze) Nospiediet skārienjutīgo virsmu vai nospiediet Play/Pause 
(Atskaņot/Pauze) pogu .

Parādīt vadības elementus uz ekrāna atskaņošanas laikā. Nospiest Play/Pause (Atskaņot/
Pauze) pogu  vai turēt pirkstu uz skārienjutīgās virsmas. Parādās statusa indikators, kas rāda 
pagājušo un palikušo laiku. Iekrāsota josla norāda, cik daudz no vienuma ierakstīts kešatmiņā 
(uz laiku lejupielādēts uz Apple TV). Jūs joprojām varat pārlekt pāri kešatmiņā ierakstītajam 
apgabalam un sākt atskaņošanu no turienes.

Priekšskatījuma video uz atskaņošanas laika līnijas. Atskaņošanas laikā nospiediet 
skārienjutīgo virsmu, lai pauzētu atskaņošanu un parādītu priekšskatījuma logu, tad velciet ar 
pirkstu pa labi vai kreisi, lai laikā virzītos uz priekšu vai atpakaļ. Nospiediet skārienjutīgo virsmu 
atkal, lai sāktu atskaņošanu jaunā pozīcijā, vai nospiediet  (Izvēlne) pogu, lai atceltu un 
atsāktu atskaņošanu sākotnējā pozīcijā.

[Unbroken ir pieejams uz iTunes. Unbroken © 2014 Universal Studios. Visas tiesības paturētas.]

Pārleciet atpakaļ vai uz priekšu 10 sekundes. Uz skārienjutīgās virsmas nospiediet pa kreisi vai 
pa labi, lai pārlēktu atpakaļ vai uz priekšu. Nospiediet atkal, lai pārlēktu vēl 10 sekundes.

Atskaņotāja galviņa Ierakstīšanas kešatmiņā progress



Pamati 13

Attīt atpakaļ vai tīt ātri uz priekšu. Kamēr atskaņojat, uz skārienjutīgās virsmas nospiediet 
pa kreisi vai labi un turiet, lai tītu atpakaļ vai tītu ātri uz priekšu. Atlaidiet, lai atjaunotu 
atskaņošanu.

Iegūt vairāk informācijas. Velciet ar pirkstu uz leju, lai parādītu Info paneli. Velciet ar pirkstu pa 
kreisi vai labi, lai pārslēgtos starp paneļiem.

[Unbroken ir pieejams uz iTunes. Unbroken © 2014 Universal Studios. Visas tiesības paturētas.]

Ieslēdziet subtitrus un slēgtos titrus (ja pieejami). Velciet ar pirkstu uz laju, lai parādītu Info 
paneli, tad velciet ar pirkstu pa labi, lai parādītu Subtitles (Subtitri) paneli. Tad velciet ar pirkstu 
uz leju un atlasiet opciju, kurai jūs dodat priekšroku.

Noregulējiet Audio
Jūs varat vadīt sava TV vai A/V uztvērēja skaņas atiprumu ar Siri Remote. Papildu audio vadības 
elementi ļauj jums mainīt AirPlay skaļruņus, izvēlēties Bluetooth austiņas, mainīt valodas audio 
celiņu TV izrādē vai filmā vai samazināt skaļas skaņas.

Noregulējiet skaņas stiprumu. Nospiediet  pogu vai  pogu uz Siri Remote. Papildu 
informāciju par tālvadības pults iestatīšanu, lai vadītu jūsu TV vai uztvērēju, meklējiet Control 
your home entertainment system (Vadīt savu mājas izklaides sistēmu) uz Siri Remote.

Piekļūstiet audio vadības elementiem. Atskaņošanas laikā velciet ar pirkstu uz leju, lai parādītu 
Info paneli, tad velciet ar pirkstu uz Audio paneli.

Velciet ar pirkstu, lai mainītu paneļus

Atlasiet, lai ieslēgtu slēgtos titrus

Atlasiet valodas opciju Atlasiet skaļruņa opciju

Atlasiet Reduce Sounds (Samazināt skaņas), lai 
uzlabotu klausīšanos, ja ir klusa skaņa



Pamati 14

Samazināt stipras skaņas Select Reduce Loud Sounds (Samazināt stipras skaņas), lai uzlabotu 
dialogu un samazinātu stipras skaņas, lai netraucētu citus.

Mainīt valodu. Atlasīt atšķirīgu audio valodu.

Mainīt skaļruņus. Atlasīt citu AirPlay skaļruni jūsu tīklā, vai atlasīt sapārotus Bluetooth skaļruņus 
vai austiņas. Skatiet Adjust video and audio settings (Regulēt video un audio iestatījumus).

Pielāgot Māju ekrānu
Māju ekrāna augšējā rinda ir lieliska vieta jūsu iecienītajām lietojumprogrammām. Kad jūs 
iezīmējat lietojumprogrammu augšējā rindā, jūs iegūstat saīsnes, kas var aizvest jūs pie satura 
pirms lietojumprogrammas atvēršanas.

Jūs varat nolemt, kuras lietojumprogrammas parādās augšējā rindā, sakārtot tās kārtībā, kurai 
jūs dodat priekšroku, un dzēsiet lietojumprogrammas, kas parādās Māju ekrānā.

Pārkārtojiet lietojumprogrammas. Lietojot skārienjutīgo virsmu uz Siri Remote, iezīmējiet 
lietojumprogrammu, tad nospiediet un turiet, kamēr lietojumprogramma nesāk trīcēt. 
Velciet ar pirkstu, lai pārvietotu lietojumprogrammu uz jaunu atrašanās vietu, tad nospiediet 
skārienjutīgo virsmu atkal, lai saglabātu jauno izkārtojumu.

Paņemiet savas augšējās rindas lietojumprogrammas. Pārvietojiet savas iecienītās 
lietojumprogrammas uz Māju ekrāna augšējo rindu. Jūs varat iegūt papildu opcijas un saīsnes, 
kad jūs tās iezīmējat.

Izveidojiet mapi lietojumprogrammām. Izmantojot skārienjutīgo virsmu uz Siri Remote, 
iezīmējiet lietojumprogrammu, tad nospiediet un turiet nospiestu, līdz lietojumprogramma 
sāk trīcēt. Pārvelciet lietojumprogrammu pāri citai lietojumprogrammai, līdz parādās mape, tad 
palaidiet vaļā. Nospiediet Skārienjutīgo virsmu atkal, lai saglabātu jauno izkārtojumu.

Piezīme: Kad jūs pirmoreiz izveidojat mapi, Apple TV izvēlas nosaukumu mapei, pamatojoties 
uz tās saturu. Lai pielāgotu mapes nosaukumu, atveriet mapi, velciet uz augšu uz nosaukumu, 
un lietojiet uz ekrāna esošo tastatūru vai diktēšanu, lai mapi pārdēvētu.

Pārvietojiet lietojumprogrammu uz mapi. Izmantojot skārienjutīgo virsmu uz Siri Remote, 
iezīmējiet lietojumprogrammu, tad nospiediet un turiet, līdz lietojumprogramma sāk trīcēt. 
Velciet lietojumprogrammu pāri mapei, tad atlaidiet vaļā. Nospiediet Skārienjutīgo virsmu atkal, 
lai saglabātu jauno izkārtojumu.

Lietojumprogrammu mape



Pamati 15

Izdzēst lietojumprogrammu. Lietojiet skārienjutīgo virsmu, lai atlasītu lietojumprogrammu, 
kuru gribat dzēst, tad nospiediet un turiet, kamēr lietojumprogramma nesāk trīcēt. Nospiediet 
Play/Pause (Atskaņot/Pauze) pogu , lai iegūtu vairāk opcijas, tad atlasiet Delete (Dzēst).

Lietojumprogrammas dzēšana dzēš arī tās datus. Jūs varat atkal lejuplādēt jebkuru 
lietojumprogrammu, ko jūs esat nopircis App Store, bez maksas, bet datus nevar atjaunot.

Ātri pārslēgties starp lietojumprogrammām
Jūs varat ātri pārslēgties starp dažādām lietojumprogrammām uz Apple TV bez vajadzības 
vispirms atgriezties uz Māju ekrānu. Tas strādā ļoti līdzīgi iPhone vai iPad vairākuzdevumu 
funkcijai.

Skatīt nesenās lietojumprogrammas. Ātri nospiediet Home (Mājas) pogu  divreiz. Mazi 
lodziņi, kas attēlo visas atvērtās lietojumprogrammas, parādās rindā uz ekrāna.

Atlasiet citu lietojumprogrammu. Velciet ar pirkstu pa kreisi vai labi, lai naviģētu uz citu 
lietojumprogrammu. Nospiediet skārienjutīgo virsmu, lai atvērtu lietojumprogrammu, kas ir 
ekrāna centrā.

Piespiediet iezīmēto lietojumprogrammu beigt darbu. Velciet ar pirkstu uz augšu, lai 
piespiestu iezīmēto lietojumprogrammu beigt darbu.

Lai izietu no lietojumprogrammu pārslēdzēju, nemainot lietojumprogrammas, piespiediet 
 (Izvēlne) pogu.

Lietojiet Siri Remote

Pieslēdziet Siri Remote pie Apple TV.
Siri Remote tiek piegādāta automātiski sapārota ar jūsu Apple TV. Ja tā atvienojas vai jūs 
saņemat aizvietojuma tālvadības pulti, jums vajadzēs manuāli to sapārot ar Apple TV.

Jūs varat sapārot Siri Remote tikai ar vienu Apple TV vienā laikā. Kad jūs sapārojat tālvadības 
pulti, jebkura cita tālvadības pults automātiski tiek atpārota.

Sapārojiet Siri Remote ar Apple TV. Ieslēdziet Apple TV un novietojiet Siri Remote tā, ka tā ir 
8 līdz 10 cm attālumā un norāda uz Apple TV priekšu. Tad spiediet un turiet  (Izvēlnes) 
pogu un Augšup pogu  2 sekundes. Kad Siri Remote ir veiksmīgi sapārota, uz ekrāna parādās 
ziņojums.



Pamati 16

Uzlādējiet Siri Remote
Siri Remote iekšā ir atkārtoti uzlādējams akumulators. Tipiskas lietošanas gadījumā jums 
vajadzēs to uzlādēt dažas reizes gadā. Brīdinājums parādās uz TV ekrāna, kad tālvadības pults 
akumulators ir gandrīz izlādējies; jūs varat arī iet uz Settings (Iestatījumi) > Remotes and Devices 
(Tālvadības pultis un ieīces) > Bluetooth, lai pārbaudītu akumulatora uzlādes līmeni. Jūs varat 
turpināt lietot Siri Remote, kamēr tā lādējas.

Uzlādējiet Siri Remote. Pieslēdziet vienu Lightning kabeļa galu pie Lightning pieslēgvietas Siri 
Remote apakšā. Pieslēdziet otru galu datora USB pieslēgvietai vai Apple USB strāvas adapterim 
(tiek pārdots atsevišķi).

Siri Remote vajadzīgas apmēram trīs stundas, lai pilnībā uzlādētos.

Lietojiet Siri Remote, lai spēlētu spēles
Siri Remote iekļauts akselerometrs un žiroskops, kas padara dažādu spēļu spēlēšanu par 
izpriecu. Atkarībā no spēles jūs to varat turēt vai nu vertikāli, vai horizontāli. Dažas spēles reaģē 
uz kustībām, kuras jūs gaisā izdarāt ar tālvadības pulti.

Lietojiet Remote Loop. Pievienojiet Remote Loop (tiek pārdots atsevišķi) un saglabājiet 
drošu Siri Remote satvērienu, lai novērstu traumu vai nejaušu bojājumu Siri Remote vai citam 
īpašumam.

Dažas lietojumprogrammas strādās ar trešo pušu Bluetooth spēļu kontrolleri vai citu piederumu. 
Skatīt Connect Bluetooth devices to Apple TV (Pieslēgt Bluetooth ierīces pie Apple TV).

Lightning savienotājs



Pamati 17

Vadiet skārienjutīgās virsmas jutīgumu
Jūs varat pielāgot skārienjutīgo virsmu uz Siri Remote, lai tā atbilstu tieši jūsu vadības stilam.

Mainiet skārienjutīgās virsmas sekošanu. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz “Remotes 
and Devices (Tālvadības pultis un ierīces)” > Touch Surface Tracking (Skārienjutīgās virsmas 
izsekošana).

Iestatiet Tracking (Izsekošanu) uz Fast (ātru), lai mazākām īkšķa kustībām liktu tālāk kustēties uz 
Apple TV ekrāna. Iestatiet Tracking (Izsekošanu) uz Slow (lēnu), lai pieprasītu lielākām kustībām 
pavirzīties mazāku attālumu.

Straumējiet saturu, izmantojot AirPlay
Izmantojiet AirPlay, lai skatītu jūsu Mac vai iOS ierīces ekrānu tieši uz Apple TV un kopīgotu to ar 
citiem cilvēkiem telpā.

Lai koplietotu ekrānu šādā veidā, gan Apple TV, gan kopīgotajai ierīcei jābūt pieslēgtai vienam 
un tam pašam tīklam. Vairāk par vienādranga kopīgošanu skatīt Apple Support (atbalstā).

Lai parādītu uz ekrāna AirPlay savienojuma instrukcijas ar Apple TV, skatiet Lietot Apple TV kā 
konferenču telpas displeju.

Skatīt iOS ierīci uz Apple TV. Uz iOS ierīces velciet pirkstu uz augšu no ekrāna apakšas, lai 
atvērtu Control Center (Vadības centru). Pieskarieties AirPlay , tad atlasiet Apple TV AirPlay 
ierīču sarakstā.

Skatīt Mac uz Apple TV. Uz Mac noklikšķiniet uz AirPlay  Mac izvēļņu joslā. Izvēlieties tā 
Apple TV nosaukumu, kuru gribat lietot.

Sava Mac ekrāna skatīšanās vietā varat sūtīt tikai audio no Mac uz Apple TV un lietot skaļruņus, 
kas pievienoti jūsu AV uztvērējam.

Klausieties audio no Mac uz Apple TV. Noklikšķiniet uz opcijām uz Sound (Skaņa) ikonas Mac 
izvēļņu joslu. Atlasīt Apple TV Izejas ierīču sarakstos.

Pārdēvēt Apple TV Jūs varat mainīt sava Apple TV nosaukumu, tā ka jūs varat to viegli identificēt 
AirPlay ierīču sarakstā. Settings (Iestatījumos)  uz Apple TV ejiet uz AirPlay > Apple TV Name 
(Nosaukums).

Ierobežota piekļuve Apple TV. Kad jūs lietojat Apple TV kā AirPlay ierīci, jūs varat pieprasīt 
lietotājiem ievadīt ieejas kodu vai paroli, kad viņi mēģina pieslēgties. Settings (Iestatījumos) 

 ejiet uz AirPlay un ieslēdziet Require Device Verification (Pieprasīt ierīces verifikāciju). Tad 
ejiet uz AirPlay > Security (Drošība) un izvēlieties “Passcode (ieejas kods)” vai “Password (Paroli)”. 
Passcode (ieejas koda) atlase pieprasa AirPlay lietotājiem ievadīt kodu, kad ierīce mēģina 
pieslēgties; Password (Paroles) atlase prasa jums izveidot paroli.

Izlabot apgrieztu Airplay attēlu. Ja jūsu AirPlay displejs Apple TV parādās apgriezts, jūs varat 
izmantot to, ka attēls neaizpilda visu ekrānu, lai parādītu visu attēlu. Settings (Iestatījumos)  
ejiet uz AirPlay > AirPlay Display Underscan. Ja jūs redzat melnas joslas ap attēlu, izslēdziet šo 
iestatījumu.

Lietot iTunes Mākonī. Atskaņojot saturu no AirPlay ierīces, jūs varat teikt Apple TV, lai tas 
straumē saturu no iTunes servera, nevis pa vietējo tīklu no ierīces, kas savienota ar AirPlay. 
Settings (Iestatījumos)  ejiet uz AirPlay > Play Purchases from iCloud (Atskaņot pirkumus no 
iCloud).



Pamati 18

Ekrānsaudzētāji
Apple TV attēlo ekrānsaudzētāju pēc tam, kad tas bijis dīkstāvē iepriekšnoteiktu minūšu skaitu.

Aerial ekrānsaudzētājs rāda skaistus lēnas kustības video no vietām visā pasaulē, kas tiek 
lejupielādēti no tiešsaistes servera, padarot ekrānsaudzētāju pievilcīgāku un dinamiskāku. 
Aerial ekrānsaudzētājam jūs varat kontrolēt, cik bieži Apple TV pārbauda, vai nav jaunu video, 
un lejupielādē tos.

Mainīt Aerial ekrānsaudzētāja lejupielādes biežumu. Settings (Iestatījumos)  ejiet 
uz General (Vispārēji) > Screensaver (Ekrānsaudzētājs) un atlasiet Download New Videos 
(Lejuplādēt Jaunus Video), tad atlasiet opciju.

Atgriezieties pie Apple TV lietošanas. Kad ekrānsaudzētājs ir aktīvs, nospiediet skārienjutīgo 
virsmu, lai atgrieztos pie vienalga kuras lietojumprogrammas, kuru iepriekš lietojāt.

Izvēlēties citu ekrānsaudzētāju. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) > 
Screensaver (Ekrānsaudzētājs) un atlasiet Type (Tips). Tad atlasiet ekrānsaudzētāju, kuru gribat 
lietot.

Atlasiet, kurus fotoattēlus rādīt. Daudzas no ekrānsaudzētāju opcijām rāda fotoattēlu 
slaidrādes—tie var būt fotoattēli, kurus nodrošina Apple, vai jūsu pašu kolekcija, kuru glabājat 
iCloud. Lai izvēlētos, kuri foroattēli tiek lietoti, Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General 
(Vispārēji) > Screensaver (Ekrānsaudzētājs) un atlasiet Type (Tips). Tad izvēlieties vienu no uz 
fotoattēliem bāzētajiem ekrānsaudzētājiem.

Ja jūs izvēlaties My Photos (Mani fotoattēli), parādās lietojumprogramma Photos (Fotoattēli). 
Ievērojiet instrukcijas Set photos as a screensaver (Iestatiet fotoattēlu kā ekrānsaudzētāju).

Iestatiet ekrānsaudzētāja kavēšanās laiku. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General 
(Vispārēji) > Screensaver (Ekrānsaudzētājs) un atlasiet Start After setting (Sāciet pēc 
iestatījums), tad norādiet minūšu skaitu. Tas dod komandu Apple TV automātiski iedarbināt 
ekrānsaudzētāju, ja ierīce bijusi dīkstāvē norādīto laiku.

Nekavējoties aktivizējiet ekrānsaudzētāju. Nospiediet Mājas (Home)  pogu Mājas (Home) 
pogu, lai aizietu uz Māju (Home) ekrānu (ja jūs jau tur neesat), tad divreiz nospiediet Izvēlne 
(Menu) pogu.

Iemidzināt vai pamodināt Apple TV.
Apple TV ir gatavs, lai jūs to varētu skatīties jebkurā laikā, un automātiski iemieg pēc iepriekš 
iestatīta neaktivitātes perioda.

Pamodināt Apple TV no miega režīma. Nospiediet  (Izvēlne) pogu, Home (Mājas) ,  
Siri  vai Play/Pause (Atskaņot/Pauze)  pogu uz Siri Remote. Maza spuldzīte iedegas Apple 
TV priekšā. Apple TV pamostas un rāda to, kas pēdējais bija redzams.

Pārslēgt Apple TV miega režīmā. Kad jūs esat pabeidzis, jūs varat tikai izslēgt jūsu televizoru vai 
uztvērēju. Apple TV iemieg pēc neaktivitātes perioda.

Iestatiet kavējumu, pirms miega režīms sākas. Iestatiet, cik ilgi Apple TV gaida, pirms iemieg, 
Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) > Sleep After (Gulēt pēc).

Piespiediet Apple TV aizmigt uzreiz. Nospiest un turēt Home pogu , tad atlasīt Sleep 
(Miegs).

Vai Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) un atlasiet Sleep Now (Gulēt tagad).



Pamati 19

Statusa spuldze
Statusa spuldze Apple TV priekšā norāda sekojošo:

Ja Apple TV ir Statusa spuldzīte

Ieslēgta Spīd

Izslēgta vai gaidstāvē Izslēgta

Iedarbojas Lēni mirkšķina

Pieņem komandu no tālvadības pults Vienreiz iespīdas

Aktualizē programmatūru Ātri mirkšķina



20

Siri

Talk to your Apple TV (Runājiet ar savu Apple TV).
Siri padara mijiedarbību ar Apple TV vieglu, priecīgu un informatīvu. Jūs varat meklēt filmas 
vai TV izrādes, meklēt aktierus vai režisorus, kuri jums patīk, vadīt atskaņošanu, atvērt savas 
lietojumprogrammas, pat jautāt par sportu, laiku un akcijām—vienalga, kas notiek uz ekrāna.

Siri neatbild jūsu Apple TV tā, kā tas dara iPhone un citām ierīcēm, bet tas īsteno jūsu 
pieprasījumu un rezultātus parāda uz ekrāna.

Skatīt lietu sarakstu, kuras varat jautāt Siri. Nospiediet Siri pogu Siri pogu .

Meklējiet un vadiet Apple TV ar savu balsi. Nospiediet un turiet Siri pogu  un sāciet runāt.

Siri saprot plašu komandu klāstu, un intuitīvi pielieto tās pašreizējā kontekstā, kur vien tas ir 
iespējams. Lai redzēti dažas komandas un vaicājumus, kas parādīs, ko Siri var izdarīt, skatiet 
Search movies and TV shows (Meklēt filmas un TV izrādes) un Other things (Citas lietas), kuras 
jūs varat jautāt Siri.

Diktējiet ievades ar tastatūru vietā. Kad vien jūs redzat teksta ievades lauku, jūs varat izmantot 
savu balsi uz ekrāna esošās tastatūras izmantošanas vietā. Nospiediet un paturiet Siri pogas 
ikonu . un sakiet tekstu, kuru jūs gribat ievadīt. Jūs varat arī izrunāt atsevišķas rakstzīmes—
piemēram, ievadot lietotāju vārdus un paroles. Papildu informāciju skatīt Diktēšana (Dictation).

Search movies and TV shows (Meklēt filmas un TV izrādes)
Siri uz Apple TV palīdz jums ātri atrast filmas un TV izrādes, ko skatīties. Siri var atrast saturu, 
pamatojoties uz plašu kritēriju klāstu—ieskaitot nosaukumus, žanrus, aktierus, režisorus, 
novērtējumus, vecuma ierobežojumus un citus. Jūs varat arī lūgt atrast “labus“ vai “populārus” 
rezultātus

 Prasiet Siri. Sakiet kaut ko tamlīdzīgu:

• “Ko lai es skatos?”

• “Atrast The Boxtrolls”

• “Atskaņot 3.epizodi no Homeland 1. sezonas”

• “Parādiet man populāras komēdijas”

• “Atrast Benedict Cumberbatch filmas”

• “Skatīties lieliskas drāmas”



Siri 21

• “Atrast man dažas TV izrādes, kas ir labas bērniem”

• “Parādiet PG-13 filmas”

• “Atrodiet Crossy Road”

• “Atrodiet laika lietojumprogrammas”

• “Parādiet dažas jaunas sporta lietojumprogrammas?”

• “Atrodiet lietojumprogrammas pēc Aktivizēšanas”

Jūs varat arī apvienot žanrus.

 Prasiet Siri. Sakiet kaut ko tamlīdzīgu:

• “Atrodiet man kādas smieklīgas šausmu filmas”

• “Parādiet man neatkarīgas ārzemju filmas”

• “Meklējiet kriminālās dokumentālās filmas”

Kad jūs meklējat filmu vai TV izrādi, Siri meklē vairākās lietojumprogrammās, lai atrastu tieši 
to, ko jūs meklējat. Ja jūs pieprasāt unikālu nosaukumu, Apple TV aizved jūs tieši uz lapām, kur 
ir detalizēta informācija par šo video. Ja ir vairāk nekā viens rezultāts, Siri attēlo meklēšanas 
rezultātu virkni, lai jūs izvēlētos no tiem vai vēl vairāk sašaurinātu savu meklēšanu.

Lai iegūtu ar Siri saderīgas lietojumprogrammas, ejiet uz support.apple.com.

Lai uzzinātu vairāk par darbu ar meklēšanas rezultātiem, skatīt View search results (Skatīt 
meklēšanas rezultātus) un Select a search result (Atlasīt meklēšanas rezultātu).

Ja jūs veicat sākotnējo meklēšanu, jūs varat jautāt papildu jautājumus, lai mērķētu tieši uz to, ko 
jūs gribat meklēt. Skatīt Refine search results (Sašaurināt meklēšanas rezultātus).

View search results (Skatīt meklēšanas rezultātus)
Kad jūs lūdzat Siri atrast filmas, TV izrādes, aktierus vai citus subjektus, meklēšanas rezultāti 
parādās ekrāna apakšā.

[Black-ish ir pieejams uz iTunes.]

Naviģējiet uz rezultātu, kuru gribat atvērt, tad nospiediet skārienjutīgo virsmu, lai parādītu 
detalizētu informāciju par šo video. No šejienes jūs varat skatīt treileri, skatīt video aprakstu, 
vērtējumus, aktierus un uz kuras lietojumprogrammas video ir pieejams.



Siri 22

Skatīšanas opcijas sarakstā dotas pa lietojumprogrammām.

Ja jūsu vaicājums rezultātā dod tikai vienu meklēšanas rezultātu, Siri parāda detalizētu 
informāciju par šo video.

Skatiet vairāk informācijas par video. Velciet ar pirkstu uz leju, lai redzētu vairāk detalizētas 
informācijas par video, ieskaitot vērtējumus un recenzijas.

Refine search results (Sašaurināt meklēšanas rezultātus).
Jūs varat sašaurināt meklēšanu, prasot Siri apakškopu no jūsu sākotnējiem meklēšanas 
rezultātiem. Piemēram, ja jūs lūdzāt Siri parādīt jums Jason Bateman filmas, jūs varat tad prasīt 
to apakškopu, piemēram,:

 Prasiet Siri. Sakiet kaut ko tamlīdzīgu:

• “Parādiet man tikai šīgada filmas”

• “Tikai drāmas”

• “Tikai labākās”

Citas lietas, kuras varat lūgt Siri
Siri var izdarīt daudz vairāk nekā atrast jums lielisku izrādi, ko skatīties. Jūs varat arī lietot Siri, 
lai atvērtu lietojumprogrammu vai pārslēgtos uz citu lietojumprogrammu uz jūsu Apple TV, 
pārvaldīt video atskaņošanu, kuru skatāties, uzzināt vairāk par izrādes aktieriem un režisoriem 
un daudz vairāk.

Naviģēt Apple TV

Jūs varat lietot Siri, lai atvērtu vai pārslēgtos uz lietojumprogrammu jūsu Home (Māju) ekrānā.

 Prasiet Siri. Sakiet kaut ko tamlīdzīgu:

• “Atvērt App Store (Lietojumprogrammu veikalu”

• “Palaist Netflix”

• “Iet uz Photos (Fotoattēliem)”



Siri 23

Atskaņojot video

Kad jūs atskaņojat video saturu, ir virkne komandu, kuras varat izmantot, lai pārvaldītu 
atskaņošanu.

 Prasiet Siri. Sakiet kaut ko tamlīdzīgu:

• “Pauzējiet šo”

• “Atskaņojiet no sākuma”

• “Pārleciet uz priekšu 90 sekundes”

• “Atleciet atpakaļ 10 minūtes”

• “Ieslēdziet slēgtos titrus”

• “Ieslēdziet franču subtitrus”

• “Ko viņa tikko teica?”

Šajā gadījumā Apple TV pārlec atpakaļ 15 sekundes un uz laiku ieslēdz subtitrus.

Iegūstiet vairāk informācijas par izrādi

Jūs varat jautāt jautājumus, lai iegūtu vairāk informācijas par programmu, kuru skatāties.

 Prasiet Siri. Sakiet kaut ko tamlīdzīgu:

• “Kas spēlē tajā?”

• “Kas ir tās režisors?”

• “Kāds ir tās vērtējums?”

• “Kad tā tika pirmoreiz parādīta publikai?”

Atskaņot mūziku

Ja jūs esat Apple Music abonents, jūs varat lietot Siri, lai atskaņotu dziesmas no Music.

 Prasiet Siri. Sakiet kaut ko tamlīdzīgu:

• “Atskaņojiet ‘Walk’ no Foo Fighters”

• “Atskaņojiet desmit populārākās hip-hop dziesmas”

• “Atskaņojiet pirmo Springstīna albumu”

• “Atskaņojiet dziesmu no Frozen”

• “Pievienojiet ‘The Waterfall’ no My Morning Jacket manai kolekcijai”

• “Atskaņojiet šīs dziesmas dzīvo variantu”

• “Atskaņojiet vēl kaut ko tādu kā šo”

Lai uzzinātu vairāk par Siri lietošanu mūzikas atskaņošanai, skatīt Use Siri with Music (Lietot Siri 
ar mūziku).

Iegūstiet informāciju

Jūs varat prasīt Siri par tādiem tematiem kā sports, laiks un akcijas.

 Prasiet Siri. Sakiet kaut ko tamlīdzīgu:

• “Kurš uzvarēja Pasaules kausā?”

• “Ar ko Mavericks spēlē rīt?”



Siri 24

• “Kāds ir laiks?”

• “Kāds ir laiks Vankūverā?”

• “Kad saule riet Parīzē?”

• “Kur notiek NASDAQ šodien?”

• “Cik maksā Apple akcijas?”

Rezultāti parādās ekrāna apakšā

Dažos gadījumos jūs varat vilkt ar pirkstu uz augšu pa skārienjutīgo virsmu, lai atklātu vairāk 
informācijas.

Piezīme: Ne visas Siri komandas ir pieejamas visās lietojumprogrammās.

Lasiet marķējumus uz ekrāna un izmainiet iestatījumus
Jūs varat izmantot savu balsi, lai naviģētu jebkuru lietojumprogrammu uz Apple TV. Siri var 
atpazīt uz ekrāna esošo marķējumu nosaukumu.

Lietojiet Siri, lai naviģētu lietojumprogrammas saskarni. Kad jūs nospiežat un turat Siri pogu  
un sakiet uz ekrāna esošā vadības elementa nosaukumu—tādu, kā vienumi izvēļņu joslā iTunes 
Movies store (Filmu veikala) augšā—Apple TV izvēlas šo vadības elementu.

Izrunājiet jebkura uz ekrāna esošā vadības elementa 
nosaukumu, lai iezīmētu un atlasītu šo elementu



Siri 25

Lietojiet Siri, lai mainītu iestatījumus Settings (Iestatījumos)  nospiediet un turiet Siri pogu  
un sakiet komandu, kuru jūs redzat uz ekrāna, lai atvērtu vai aktivizētu ši iestatījumu.

Diktēšana
Kad vien jūs redzat uz ekrāna esošu tastatūru—tādu kā, kad meklējat trešās puses 
lietojumprogrammu—vai, kad ievadāt lietotāja vārdu vai paroli, jūs varat runāt tekstu uz ekrāna 
esošās tastatūras lietošanas vietā.

Runājiet ievadīšanas no tastatūras vietā. Kad teksta ievades lauks uz ekrāna ir iezīmēts, 
nospiediet un turiet Siri pogas  ikonu un runājiet jebko, ko jūs gribat ievadīt teksta laukā.

Izrunājiet lietotāja vārdus un paroles. Ja teksta lauks saka jums, lai jūs izrunājat rakstzīmes 
vārdu runāšanas vietā, nospiediet un turiet Siri pogas  ikonu, tad runājiet burtus, ciparus un 
simbolus, kurus jūs gribat ievadīt.

• Sakiet “augšējais reģistrs (uppercase)”, lai ievadītu augšējā reģistra burtu.

• Siri atpazīst daudzus domēnu vārdus, piemēram, icloud.com, tāpēc tos nevajag izrunāt pa 
burtiem.

• Jūs varat izmantot fonētisko vai militāro alfabēta izrunu, piemēram, alfa, bravo, čārlijs, delta 
priekš A, B, C, D un tā tālāk.

• Jūs varat izmantot īpašo komandu “Notīrīt (Clear)”, lai dzēstu rakstzīmes, kuras tikko ievadījāt.

Notīrīt (Clear) attiecas tikai uz rakstzīmēm, kas izrunātas pašreizējās Siri ievades laikā. 
Piemēram, ka jūs sakāt “A, B, C,” tad atlaidiet Siri pogu, tad nospiediet to atkal un sakāt “1, 2, 3, 
notīrīt (clear),” cipari tiks dzēsti, bet burti paliks.

Piezīme: Diktēšana sūta informāciju, piemēram, balss ievadi un atrašanās vietu, uz Apple, lai 
apstrādātu pieprasījumus. Balss ievade no lietotāja vārdu un paroļu diktēšanas pa burtiem 
netiek sūtīta.

Ieslēdziet vai izslēdziet diktēšanu. Iestatījumos (Settings)  ejiet uz Vispārēji (General) > 
Diktēšana (Dictation).

Ieslēdziet vai izslēdziet Siri
Kad jūs pirmoreiz iestatāt Apple TV, jums var jautāt, vai jūs gribat lietot Siri (atkarībā no jūsu 
valsts un valodas). Jūs varat mainīt savas domas jebkurā laikā un Siri ieslēgt vai izslēgt.

Ieslēdziet vai izslēdziet Siri. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) > Siri.



26

iTunes filmas un TV izrādes

Atrodiet un skatieties iTunes filmas vai TV izrādes
Ar iTunes filmām  un TV izrādēm  jūs est tikai dažu klikšķu attālumā no jaunākajām 
filmām un veiksmīgākajām TV izrādēm.

Pārlūkojiet pēc kategorijas vai žanra. Izvēļņu joslā velciet ar pirkstu uz jebkuru no šādām 
kategorijām:

• Pirkts: Skatiet filmas, kuras esat pircis uz iTunes Store, ieskaitot pirkumus, kurus veicāt uz 
citām iOS ierīcēm un pirkumus, kurus veikuši Family Sharing (Ģimenes kopīgošanas) biedri.

• Populārākās filmas vai Populārākās TV izrādes : Pārlūkojiet populārākos priekšmetus iTunes 
Store (Veikalā).

• Wish List/Favorites (Vēlmju saraksts/Iecienītākās: Atrodiet priekšmetus, kurus pievienojāt 
savam Wish List (Vēlmju sarakstam) (Movies (Filmas) vai Favorites (Iecienītākajām) (TV shows 
(izrādēm), bet neesat vēl nopircis vai nomājis.

• Žanri: Pārlūkojiet pēc žanra.

• Ieteicams: Atrodiet ieteikumus, kas balstīti uz jūsu iepriekšējiem pirkumiem.

Meklējiet iTunes Store (Veikalu). Velciet ar pirkstu, lai ietu uz Search (Meklēt), tad ievadiet 
meklējamo vārdu.

Lietojiet Siri, lai meklētu. Skatiet Search movies and TV shows (Meklēt filmas un TV izrādes)

Iegūstiet vairāk informācijas. Atlasiet priekšmetu, lai redzētu novērtējumus, aprakstus un 
pirkšanas vai nomas informāciju.

Velciet ar pirkstu, lai mainītu 
kategorijas vai ietu uz meklēšanu



iTunes filmas un TV izrādes 27

Skatiet bezmaksas priekšskatījumu. Atlasiet Preview (Priekšskatījums).

Pievienojiet priekšmetu savam Wish List (Vēlmju sarakstam). Kad jūs atrodat kaut ko, ko jūs 
varētu gribēt pirkt vai nomāt vēlāk, atlasiet Wish List (Vēlmju sarakstu). Lai skatītu savu Wish List 
(Velmju sarakstu), velciet ar pirkstu uz Wish List (Vēlmju saraksta) izvēļņu joslā.

Pirkt priekšmetu. Atlasiet priekšmeta cenu, tad apstipriniet, ka jūs to gribat pirkt. TV izrādēm 
jūs varat pirkt veselu sezonu vai atsevišķas epizodes.

Nomāt filmu. Dažos reģionos jūs varat nomāt filmas. Atlasiet priekšmeta cenu, tad apstipriniet, 
ka jūs to gribat nomāt. Jums ir 30 dienas, lai sāktu skatīties nomātu filmu. Pēc tam, kad esat 
sākuši to skatīties, jūs to varat atskaņot cik reižu vien gribat piešķirtajā laikā, kas tiek parādīts uz 
ekrāna. Ja jūsu laiks ir pagājis, filma vairs nav pieejama. Nomas nevar tikt pārceltas uz citu ierīci.

Piekļuve ģimenes locekļu pirkumiem. Ar ieslēgtu Family Sharing (Ģimenes kopīgošanu) jūs 
varat skatīt filmas un TV izrādes, kuras pirkuši citi ģimenes locekļi. No izvēļņu joslas velciet ar 
pirkstu uz Purchased (Nopirkts), izvēlieties Family Sharing (Ģimenes kopīgošanu), tad izvēlieties 
ģimenes locekļa vārdu sarakstā.

Piezīme: Lai iestatītu Family Sharing (Ģimenes kopīgošanu) vai mainītu iestatījumus, jums vajag 
lietot Mac vai iOS ierīci, piemēram, iPhone vai iPad.

Ja Apple TV lieto “Ask to Buy (Prasīt, lai pirktu)” lietotāja iTunes kontu, ģimenes organizētājs sūta 
ziņojumu, lūdzot apstiprinājumu, pirms pirkums ir pabeigts. Vecuma ierobežojumi “Ask to Buy 
(Prasīt, lai pirktu)” ir atkarīgi no reģiona. Lietojot iTunes uz datora, ģimenes locekļi var paslēpt 
jebkuru no saviem pirkumiem tā, ka citi ģimenes locekļi tos nevar redzēt. Lai iegūtu papildu 
informāciju, skatīt Family Sharing (Ģimenes kopīgošana).

Iegūstiet paplašinātu aprakstu

Pievienojiet savam iTunes Wish List (Vēlmju sarakstam).

Atlasiet, lai pirktu,

Skatiet priekšskatījumu.



iTunes filmas un TV izrādes 28

iTunes Movies (Filmas) un TV Shows (Izrādes) iestatījumi
Settings (Iestatījumos)  ejiet uz Apps (Lietojumprogrammas) > iTunes Movies and TV Shows 
(iTunes Filmas un TV Izrādes), lai mainītu tos un citus iestatījumud.

Mainīt video izšķirtspēju pirkumiem un nomai. Pēc noklusēšanas jūs nomājat, pērkat 
un atskaņojat iTunes video 1080p, kas prasa ātru interneta savienojumu. Ja jums ir lēnāks 
savienojums, atlasiet Video Resolution (Video izšķirtspēju) un izvēlieties zemāku izšķirtspēju.

Mainīt video izšķirtspēju priekšskatījumiem. Pēc noklusēšanas iTunes priekšskatījumiem ir 
augsta izšķirtspēja (HD). Lai skatītu standarta izšķirtspējas (SD) priekšskatījumus, izvēlieties 
Standard Definition (Standarta izšķirtspēja).



29

App Store (Lietojumprogrammu veikals)

Atrast lietojumprogrammas
Lietojiet App Store (Lietojumprogrammu veikalu) , lai pārlūkotu, pirktu un lejuplādētu 
Apple TV lietojumprogrammas.

Pārlūkot pēc kategorijas vai žanra. Izvēļņu joslā velciet uz kādu no šādām kategorijām:

• Kā svarīgākās atzīmētās: Pārlūkot lielisku Lietojumprogrammu veikala (App Store) izvēlēto 
lietojumprogrammu izlasi.

• Labāko saraksti: Pārlūkojiet labākos vienumus Lietojumprogrammu veikalā (App Store).

• Kategorijas: Pārlūkojiet lietojumprogrammas pēc kategorijas.

• Nopirkts: Skatīt lietojumprogrammas, kuras esat nopircis Lietojumprogrammu veikalā (App 
Store)—ieskaitot pirkumus, kas veikti uz citām iOS ierīcēm, kurām ir lietojumprogrammas 
kopīgota Apple TV versija, kā arī Ģimenes kopīgošanas (Family Sharing) locekļu pirkumus.

Meklēt Lietojumprogrammu veikalu (App Store). Velciet uz iet uz Meklēt (Search), tad ievadiet 
meklējamo terminu.

Diktēšana ievadīšanas no tastatūras vietā. Sadaļā Meklēt (Search)iezīmējiet teksta ievades 
lauku. Nospiediet un turiet Siri pogas  ikonu un runājiet. Papildu informāciju skatīt Diktēšana 
(Dictation).

Izmantojiet Siri meklēšanai jebkurā laikā. Neatkarīgi no tā, kura lietojumprogramma ir atvērta, 
vai Māju (Home) ekrāns ir redzams, jūs vienmēr varat nospiest un turēt Siri pogas  ikonu un 
meklēt lietojumprogrammas pēc nosaukuma, izstrādātāja vai kategorijas.

 Prasiet Siri. Sakiet kaut ko tādu kā:

• “Atrodiet Crossy Road”

• “Atrodiet laika lietojumprogrammas”

• “Kuras ir jaunas sporta lietojumprogrammas?”

• “Meklējiet lietojumprogrammas pēc Aktivizēšanas”



App Store (Lietojumprogrammu veikals) 30

Piezīme: Ja jūs lietojumprogrammu vietā iegūstat filmu un TV rezultātiem, mēģiniet iekļaut  
“lietojumprogramma (app)” sava Siri pieprasījuma beigās: piemēram, “Atrodiet Crossy Road 
lietojumprogrammu.”

Piekļuve ģimenes locekļu lietojumprogrammām. Ar ieslēgtu Family Sharing (Ģimenes 
kopīgošanu) jūs varat skatīt un lejuplādēt lietojumprogrammas, kuras pirkuši citi ģimenes 
locekļi. Atlasiet Purchased (Nopirkts), atlasiet Family Sharing (Ģimenes kopīgošana), tad 
atlasiet ģimenes locekļa vārdu. Lai iegūtu papildu informāciju, skatīt Family Sharing (Ģimenes 
kopīgošana).

Pirkt un lejuplādēt lietojumprogrammas

Atlasiet lietojumprogrammas cenu (vai bezmaksas lietojumprogrammai atlasiet “Get (Dabūt)”), 
tad spiediet skārienjutīgo virsmu, lai pirktu lietojumprogrammu.

• Ja jūs cenas vietā redzat iCloud ikonu, jūs jau esat nopircis lietojumprogrammu un to jūs 
varat atkal lejuplādēt bez maksas.

• Ja jūs redzat Open (Atvērt) cenas vietā, lietojumprogramma ir jau instalēta. Atlasiet Open 
(Atvērt), lai palaistu lietojumprogrammu.

Kamēr lietojumprogramma lejuplādējas vai atjauninās, tās ikona parādās uz Home (Māju) 
ekrāna ar progresa indikatoru.

Pārskatīt Family Sharing (Ģimenes kopīgošana) pirkumus. Ar iestatītu Family Sharing 
(Ģimenes kopīgošanu) ģimenes organizētājs var pārskatīt pirkumus, kurus veikuši citi ģimenes 
locekļi, kas jaunāki par 18 gadiem. Piemēram, ja Ask to Buy (Prasīt, lai pirktu) ir iestatīts 
jaunākiem ģimenes locekļiem (konfigurēts iTunes uz Mac vai iOS ierīces), tad, kad šie locekļi 
mēģina izdarīt pirkumu, ziņojums tiek nosūtīts ģimenes organizatoram, lūdzot apstiprinājumu. 
Papildu informāciju par Family Sharing (Ģimenes kopīgošanas) iestatīšanu skatīt Family Sharing 
(Ģimenes kopīgošana).

Piezīme: Vecuma ierobežojumi “Ask to Buy (Prasīt, lai pirktu)” ir atkarīgi no reģiona.

Ierobežot pirkumus lietojumprogrammu iekšienē. Daudzas lietojumprogrammas nodrošina 
papildu saturu vai uzlabojumus par naudu. Lai ierobežotu pirkumus, kurus var izdarīt 
lietojumprogrammas iekšienē, Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) >  
Restrictions (Ierobežojumi) (pārliecinieties, ka Restrictions (Ierobežojumi) ir ieslēgti) un 
izslēdziet In-App Purchases (Pirkumus lietojumprogrammu iekšienē). Papildu informāciju par 
Restrictions (Ierobežojumiem) skatīt Restrict who can watch what (Ierobežo, kurš ko var skatīt).



App Store (Lietojumprogrammu veikals) 31

Izslēgt automātiskos atjauninājumus. Pēc noklusēšanas lietojumprogrammas tiek automātiski 
atjauninātas, kad tiek izlaistas jaunas versijas. Lai šo funkciju atspējotu, Settings (Iestatījumos) 

 iet uz Apps (Lietojumprogrammas) > Automatically Update Apps (Automātiski atjaunināt 
lietojumprogrammas).

Ja Automatically Update Apps (Automātiski atjaunināt lietojumprogrammas) ir atspējots, 
jūs varat atlasīt jebkuru lietojumprogrammu App Store (Lietojumprogrammu veikalā), lai 
pārbaudītu, vai atjauninājums ir pieejams un atjaunināt manuāli.

Informāciju par lietojumprogrammu dzēšanu skatīt Customize the Home screen (Pielāgot Māju 
ekrānu).



32

Fotoattēli:

View photos and videos (Skatīt fotoattēlus un video).

Fotoattēlu lietojumprogramma Photos  ļauj jums izbaudīt jūsu attēlus un video uz lielā 
ekrāna. Jūs varat lietot šādus pakalpojumus, lai skatītu fotoattēlus un video no sava iCloud 
konta:

• iCloud fotoattēlu bibliotēka: iCloud fotoattēlu bibliotēka automātiski saglabā jūsu pilnas 
izšķirtspējas fotoattēlus un video iCloud. Jūs varat piekļūt iCloud fotoattēlu bibliotēkai no 
jebkuras ierīces, izmantojot to pašu Apple ID. Jūs nevarat rediģēt fotoattēlus un video Apple 
TV, bet jūs varat lietot Fotoattēlu (Photos) lietojumprogrammu uz citām iOS ierīcēm un Mac 
datoriem, lai tos rediģētu un lai šīs izmaiņas automātiski atjauninātos uz Apple TV un uz 
visām citām jūsu ierīcēm.

• Mana foto straume (My Photo Stream): Mana foto straume (My Photo Stream) automātiski 
augšuplādē jaunus fotoattēlus, kas uzņemti uz iOS ierīces, uz citām ierīcēm, kas izmanto 
Mana foto straume (My Photo Stream), ieskaitot Apple TV.

• iCloud Photo Sharing (iCloud fotoattēlu kopīgošana): Jūs varat skatīt fotoattēlu un video 
albumus, kas kopīgoti no citas iOS ierīces vai Mac, lietojot iCloud Photo Sharing (iCloud 
fotoattēlu kopīgošanu) vai skatīt citu cilvēku kopīgotus albumus, ja jūs esat abonējis.

Piezīme: Fotoattēli, kas kopīgoti, lietojot Home Sharing (Māju kopīgošanu) no iTunes uz jūsu 
datora, parādās tikai lietojumprogrammā Computers (Datori) , nevis lietojumprogrammā 
Photos (Fotoattēli) . Skatīt View photos (Skatīt fotoattēlus) no jūsu datora uz Apple TV.

Ieslēdziet piekļuvi fotoattēliem no iCloud. Iestatījumos (Settings)  ejiet uz Konti (Accounts) 
> iCloud, tad ieslēdziet iCloud fotoattēlu bibliotēku (Photo Library), Mana foto straume (My 
Photo Stream) vai iCloud fotoattēlu kopīgošana (Photo Sharing).

Pārlūkojiet savus foroattēlus. Izvēļņu joslā velciet ar pirkstu uz šādām kategorijām:

• Photos (Fotoattēli): Skatīt visus savus momentuzņēmumus, animētus fotouzņēmumus un 
video no jūsu iCloud Photo Library (fotoattēlu bibliotēkas).



Fotoattēli 33

• Shared (Koplietots): Skatīt fotoattēlus un video, kurus koplietojāt ar citiem vai kurus citi 
koplietoja ar jums.

• Albums (Albumi): Skatīt fotoattēlus un video no saviem iCloud Photo Library (fotoattēlu 
bibliotēkas) albumiem.

Skatīt savus iCloud Photo Library (fotoattēlu bibliotēkas) vienumus. Photos (Fotoattēlos) 
velciet ar pirkstu uz augšu un leju uz skārienjutīgās virsmas, lai ritinātu pa vienumiem, kuri ir 
sakārtoti pēc datuma un atrašanās vietas, ja tā ir zināma. Lai skatītu un ritinātu pa pilnekrāna 
fotoattēliem, atlasiet fotoattēlu, tad velciet ar pirkstu pa kreisi vai labi.

Pārlūkojiet nesenāk kopīgotos fotoattēlus. Kopīgot (Shared) atlasiet Aktivitāti (Activity), tad 
velciet ar pirkstu pa kreisi vai pa labi uz skārienjutīgās virsmas, lai ritinātu caur fotoattēliem vai 
atlasītu fotoattēlu, kuru skatīt pilnekrāna režīmā.

Skatīt savu Mana foto straume (My Photo Stream) albumu. Kopīgot (Shared) atlasiet Foto 
straume manos albumos (Photo Stream in My Albums), tad velciet ar pirkstu pa kreisi vai pa labi 
uz skārienjutīgās virsmas, lai ritinātu caur fotoattēliem. Lai skatītu un ritinātu caur pilnekrāna 
režīma fotoattēliem, atlasiet fotoattēlu, tad velciet ar pirkstu pa kreisi vai labi.

Skatīt kopīgotu albumu. Kopīgot (Shared) atlasiet albumu Manos albumos (My Albums), tad 
velciet ar pirkstu pa kreisi vai labi uz skārienjutīgās virsmas, lai ritinātu caur fotoattēliem. Lai 
skatītu un ritinātu caur pilnekrāna fotoattēliem, atlasīt fotoattēlu, tad vilkt ar pirkstu pa kreisi 
vai labi. Lai skatītu cilvēku sarakstu, kuri ir parakstījušies uz šo kopīgoto albumu, atlasiet Cilvēki 
(People).

Skatīt komentārus un patīk fotoattēli kopīgotajā albumā. Kopīgot (Shared) atlasiet fotoattēlu 
kopīgotajā albumā tā, ka tas ir attēlots pilnekrāna režīmā, tad nospiediet skārienjutīgo virsmu, 
lai skatītos, kad fotoattēls tika ievietots kopā ar komentāriem no citiem. Iezīmējiet fotoattēlu kā 
tādu, kas jums patīk, atkal nospiediet skārienjutīgo virsmu.

Izdzēst kopīgoto albumu. Kopīgot (Shared) atlasiet albumu no Maniem albumiem (My 
Albums), atlasiet Cilvēki (People), tad atlasiet Dzēst kopīgoto straumi (Delete Shared Stream). 
Albums tiek noņemts no Apple TV, bet ne no iCloud.

Skatiet savus iCloud fotoattēlu bibliotēkas (Photo Library) albumus. Albumi, jūs varat redzēt 
albumus, kas izveidoti uz jūsu iOS ierīcēm, piemēram, Iecienītākie (Favorites) vai Selfiji (Selfies). 
Atlasiet albumu, tad velciet ar pirkstu pa kreisi vai labi uz skārienjutīgās virsmas, lai ritinātu cauri 
fotoattēliem. Lai skatītu un ritinātu caur pilnekrāna fotoattēliem, atlasiet fotoattēlu, tad velciet 
ar pirkstu pa kreisi vai labi.

Izveidot slaidrādi
Jūs varat skatīt savus foto albumus kā slaidrādi uz Apple TV.

Izveidot slaidrādi. Kopīgot (Shared) atlasiet albumu vai Foto straumi manos albumos (Photo 
Stream in My Albums), tad atlasiet Atskaņot slaidrādi (Play Slideshow). Atlasiet slaidrādes 
iestatījumus, kurus gribat, tad atlasiet Sākt Slaidrādi (Start Slideshow).

Iestatiet slaidrādes iestatījumus. Pirms jūs sākat slaidrādi, jūs varat pieregulēt šādus 
iestatījumus, lai tos pielāgotu. 

• Shuffle Photos (Jaukt fotoattēlus): Ieslēgt, lai rādītu jūsu fotoattēlus nejaušā kārtībā.

• Repeat Photos (Atkārtot fotoattēlus): Ieslēgt, lai rādītu slaidrādi mepārtraukti.

• Theme (Temats): Atlasīt slaidrādes tematu, lai jūsu slaidrādei piemērotu atšķirīgu stilu.

• Time Per Slide (Laiks uz slaidu): Atlasīt, cik ilgi uz ekrāna rādīt katru fotoattēlu.

• Transition (Pāreja): Atlasīt pārejas efektu starp fotoattēliem.



Fotoattēli 34

Iestatīt fotoattēlus kā ekrānsaudzētāju
Jūs varat lietot kopīgotos fotoattēlus un albumus fotoattēlos (Photos) kā jūsu Apple TV 
ekrānsaudzētāju.

Iestatiet ekrānsaudzētāju. Kopīgot (Shared) atlasiet albumu, tad atlasiet ekrānsaudzētāju 
(Screensaver) un apstipriniet.

Pieregulējiet ekrānsaudzētāja iestatījumus. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General 
(Vispārēji) > Screensaver (Ekrānsaudzētājs). Skatīt Screensavers (Ekrānsaudzētāji).



35

Music (Mūzika)

Music at a glance (Mūzikas īss pārskats).

Lietojiet Music (Mūziku) , lai baudītu mūziku šādos veidos:

• Piekļūstiet miljoniem dziesmu uz Apple Music (Mūzika) (nepieciešams abonements). Atklājiet 
ieteikumus, kas pamatoti uz jūsu gaumi (skatīt For You (Jums)) vai pārlūkojiet aizraujošāko 
jauno mūziku un ieteikumus no mūzikas ekspertiem (skatīt New(Jauns)).

• Klausieties dučiem manuāli izvēlētu bezreklāmas radio staciju un Beats 1 radio, ko jums devis 
Apple Music (Mūzika). Skatīt Radio.

• Klausieties mūziku no savas iCloud Music Library (Mūzikas bibliotēkas), tostarp mūziku, 
kuru pievienojāt no Apple Music (Mūzika), saviem iTunes pirkumiem, ud dziesmas, kuras 
augšupielādējāt no sava datora, kopā ar savu iTunes Match (Sakritības) bibliotēku. Atrast visu 
to My Music (Mana mūzika). Skatīt My Music.(Mana mūzika).

Lai pievienotu Apple Music (Mūzika), ejiet uz lietojumprogrammu (Music) iOS ierīcē vai iTunes 
uz jūsu datora.

Piezīme: Dažos gadījumos nepieciešams Apple ID. Pakalpojumi un funkcijas nav pieejamas 
visos reģionos, un funkcijas var atšķirties atkarībā no reģiona. Jūs varat atskaņot Apple Music 
(Mūzika) un Radio ierakstus tikai uz vienas ierīces vienā laikā, ja vien jūs neesat Apple Music 
Family Membership (Mūzikas ģimenes biedrs), kas ļauj jums atskaņot mūziku uz vairākām 
ierīcēm. Ja jūs beidzat būt Apple Music biedrs, jūs vairs nevarat straumēt Apple Music (Mūzikas) 
ierakstus vai atskaņot Apple Music ierakstus, kurus saglabājāt bezsaistes atskaņošanai.

Jūs varat arī lietot Apple TV, lai straumētu mūziku, kas ir iTunes bibliotēkā uz jūsu datora. Skatīt 
Stream content using Home Sharing (Straumēt saturu, lietojot Mājas kopīgošanu).



Music (Mūzika) 36

Now Playing (Tagad atskaņo)
Neatkarīgi no tā, kur jūs esat Music (Mūzikā) , jūs varat atlasīt dziesmu, tad nospiest 
skārienjutīgo virsmu, lai sāktu to atskaņot.

Ja dziesmu sāk atskaņot, tā parādās Now Playing (Tagad atskaņo). Nospiediet Play/Pause 
(Atskaņot/Pauze) pogu , lai pārvaldītu atskaņošanu. Dziesmu turpina atskaņot, pat 
ja jūs izejat no Music (Mūzikas), bet tā apstājas, ja jūs sākat atskaņot video vai audio citā 
lietojumprogrammā.

Uz Now Playing (Tagad atskaņo) ekrāna jūs ātri varat naviģēt uz citām dziesmām albumā vai 
atskaņošanas sarakstā vai atlasīt vairāk opciju.

Parādīt vadības elementus uz ekrāna atskaņošanas laikā. Paturēt pirkstu uz skārienjutīgās 
virsmas. Parādās statusa indikators, kas rāda pagājušo un palikušo laiku.

Iet atpakaļ uz sākumu vai pārlekt uz nākamo dziesmu. Uz skārienjutīgās virsmas nospiediet 
kreiso vai labo, lai atkārtoti atskaņotu pašreizējo dziesmu vai pārlektu, lai sāktu jaunu dziesmu.

Attīt atpakaļ vai tīt ātri uz priekšu. Uz skārienjutīgās virsmas nospiediet kreiso vai labo un 
turiet, lai tītu atpakaļ vai tītu ātri uz priekšu. Atlaidiet, lai atjaunotu atskaņošanu.

Parādīt, kuras dziesmas ir nākamās. Uz Now Playing (Tagad atskaņo) ekrāna nospiediet 
skārienjutīgo virsmu, lai parādītu dziesmas, kas ir blakus pašreizējai dziesmai Now Playing 
(Tagad atskaņo) rindā. Lai atskaņotu citu dziesmu, velciet ar pirkstu pa kreisi vai labi, lai iezīmētu 
dziesmu, kuru gribat atskaņot, tad nospiediet skārienjutīgo virsmu.

Pārvietoties uz konkrētu vietu dziesmā. Uz Now Playing (Tagad atskaņo) ekrāna nospiediet 
skārienjutīgo virsmu, tad velciet ar pirkstu uz leju, lai parādītu pagājušo un palikušo laiku. 
Velciet ar pirkstu pa kreisi vai labi, lai pārvietotos laika līnijā atpakaļ vai uz priekšu.

Iegūstiet papildu opcijas. Uz Now Playing (Tagad atskaņo) ekrāna nospiediet skārienjutīgo 
virsmu, tad atlasiet More (Vairāk) pogu  ekrāna augšā, lai skatītu papildu opcijas. Atkarībā no 
dziesmas jums var būt iespēja:

• Iet uz albumu

• Atzīmēt dziesmu ar karodziņu kā tādu, kuru esat iecienījis

• Palaist pielāgotu radio staciju no dziesmas

• Pievienot dziesmu atskaņošanas sarakstam

• Atskaņot nākamo dziesmu

• Mainīt sava skaļruņa iestatījumus

 Prasiet Siri. Sakiet kaut ko tamlīdzīgu:

• “Play (Atskaņot)” “Pause (Pauze),” “Next song (Nākamā dziesma)” vai “Previous song 
(Iepriekšējā dziesma)” 

• “Create a radio station based on this song (Izveidot radio staciju, pamatojoties uz šo 
dziesmu)” 

• “Add this to my collection (Pievienot šo manai kolekcijai)”

Repeat (Atkārtot). Settings (Iestatījumos)  ejiet uz Apps (Lietojumprogrammas) > Music 
(Mūzika), tad ieslēdziet Repeat Music (Atkārtot mūziku).



Music (Mūzika) 37

For You (Jums)
For You (Jums) parādās Music (Mūzikas)  izvēļņu joslā, ja jūs esat Apple Music (Apple Mūzika) 
biedrs. Apple Music (Apple Mūzika) liek priekšā izvēlētus atskaņošanas sarakstus un albumus, 
pamatojoties konkrēti uz jūsu gaumi.

Pārlūkot mūziku, kas personalizēti atlasīta jums. Izceliet albumu vai atskaņošanas sarakstu, 
tad spiediet skārienjutīgo virsmu, lai skatītu to. Atlasiet dziesmu, lai to atskaņotu. Ja jūs atrodat 
ieteikumu, kuri jūs neinteresē, nospiediet un turiet skārienjutīgo virsmu un sakiet Music 
(Mūzika), ka tas nav jūsu gaumē.

Sakiet Music (Mūzika), kas jums patīk. Lai palīdzētu uzlabot nākotnes ieteikumus, atlasiet Love 
(Patīk) pogu , kad skatāties albuma saturu, atskaņošanas sarakstu vai mākslinieka ekrānu, 
vai atlasiet I Love This Song (Man patīk šī dziesma) More (Vairāk) pogas  opciju sarakstā Now 
Playing (Tagad atskaņo).

Pievienot albumu vai atskaņošanas sarakstu pie My Music (Mana mūzika). Atlasiet Add 
(Pievienošana) pogu . Atskaņošanas saraksts saglabājas My Music (Mana mūzika) un 
automātiski atjauninās, ja atskaņošanas saraksts mainās.

 Prasiet Siri. “Add this to my collection (Pievienot šo manai kolekcijai)”

Iegūstiet vairāk atskaņošanas saraksta opciju. Skatot atskaņošanas saraksta saturu, atlasiet 
More (Vairāk) pogu , lai jauktu, atskaņotu nākamo, pievienotu mūziku Up Next (Līdz 
nākamajam) rindai, izveidotu staciju, kas bāzēta uz pašreiz atlasīto mūziku, vai pievienotu 
atskaņošanas saraksta pašam savam atskaņošanas sarakstam.

Iegūstiet vairāk dziesmu opciju. Izceliet dziesmu atskaņošanas sarakstā, tad nospiediet un 
turiet skārienjutīgo virsmu, lai skatītu vairāk opciju. Atkarībā no dziesmas jūs varat skatīt 
albumu, atzīmēt to ar karodziņu kā dziesmu, kas jums patīk, atskaņot to nākamo, pievienot 
to Up Next (Līdz nākamajam) rindai, palaist staciju, pievienot to My Music (Manai mūzikai), 
pievienot to atskaņošanas sarakstam vai noņemt to no pašreizējā atskaņošanas saraksta.

New (Jauns)
New (Jauns) parādās Music (Mūzikas)  izvēļņu joslā, ja jūs esat Apple Music (Apple Mūzika) 
biedrs. New (Jauns) demonstrē ieteikumus no mūzikas ekspertiem.

Pārlūkot ekspertu ieteikumus. Izceliet raksturoto albumu, mākslinieku, mūzikas video vai 
atskaņošanas sarakstu, tad spiediet skārienjutīgo virsmu, lai skatītu to. Atlasiet dziesmu, lai to 
atskaņotu. Spiediet un turiet skārienjutīgo virsmu, lai parādītu izvēlni ar vairāk opcijām. Atkarībā 
no dziesmas jūs varat izveidot staciju, pievienot to atskaņošanas sarakstam vai My Music (My 
Music) vai noņemt to no My Music (Mana mūzika).

 Prasiet Siri. Sakiet kaut ko tamlīdzīgu:

• “Add this to my collection (Pievienot šo manai kolekcijai)”

• “Create a radio station based on this song (Izveidot radio staciju, pamatojoties uz šo 
dziesmu)”

Pārlūkojiet savus iecienītākos žanrus. Atlasiet All Genres (Visi žanri), izvēlieties žanru, tad 
atlasiet aprakstīto albumu, dziesmu, mākslinieku vai atskaņošanas sarakstu, lai dzirdētu mūziku, 
kuru izraudzījuši mūzikas eksperti.

Pieskaņot mūziku garastāvoklim. Atlasiet Activity Playlists (Aktivitātes atskaņošanas sarakstus), 
lai atskaņotu mūziku, kas pieskaņota tam, ko jūs darāt vai kā jūtaties.



Music (Mūzika) 38

Iegūstiet ekspertu padomu. Atlasiet Apple Editors Playlists (Apple redaktora atskaņošanas 
sarakstus) vai Curators Playlists (Kuratoru atskaņošanas sarakstus), lai atklātu mūziku, ko iesaka 
mūzikas eksperti.

Skatiet, kas ir spilgts. Velciet ar pirkstu, lai pārlūkotu tādas kategorijas kā Top Charts 
(Populārāko saraksti) vai Spotlight On (Prožektors ieslēgts), kur jūs varat skatīt populārākās 
dziesmas, populārākos albumus un citu populāru saturu.

Radio
Radio piedāvā vienmēr ieslēgto Beats 1, kurā darbojas populārākie diskžokeji, kas atskaņo 
šodienas labāko mūziku, kā arī staciju kolekciju, kas pamatojas uz dažādiem žanriem. Ekspertu 
izveidotās stacijas nodrošina lielisku veidu kā izpētīt un baudīt jaunu mūziku. Jūs varat arī 
izveidot pats savas pielāgotas stacijas, pamatojoties uz jūsu mākslinieku, dziesmu vai žanru izvēli.

Klausīties radio dzīvajā. Atlasiet Listen Now (Klausies tagad) zem Beats 1 logotipa.

Klausīties stacijas. Velciet ar pirkstu, lai pārlūkotu Recently Played and Featured Stations (Nesen 
spēlētās un aprakstītās stacijas). Atlasiet staciju, lai sāktu klausīšanos.

Palaidiet staciju. Uz Now Playing (Tagad atskaņo) ekrāna nospiediet skārienjutīgo virsmu, lai 
parādītu papildu vadības elementus. Atlasiet More (Vairāk) pogu , tad atlasiet Start Station 
(Palaist staciju).

 Prasiet Siri. Sakiet kaut ko tamlīdzīgu:

• “Atskaņojiet radio staciju ‘Pure Pop’”

• “Create a radio station based on this song (Izveidot radio staciju, pamatojoties uz šo 
dziesmu)”

My Music (Mana mūzika)
My Music (Mana mūzika) ietver sevī Apple Music (Mūzikas) saturu, kuru pievienojāt, plus iTunes 
pirkumus un mūziku, kuru jūs padarījāt pieejamu, izmantojot iTunes Match (Sakritība).

Piezīme: Jūs varat abonēt iTunes Match (Sakritība) tikai Music (Mūzikā) uz iOS ierīces vai iTunes 
uz jūsu datora.

Pārskatīt un atskaņot savu mūziku. Atlasiet opciju sarakstā, lai attēlotu savu mūziku pēc 
Artists (Māksliniekiem), Albums (Albumiem), Songs (Dziesmām) un vēl. Atlasiet dziesmu, lai to 
atskaņotu.

Jaukt. Lai atskaņotu visu no My Music (Manas mūzikas) nejaušā kārtībā, atlasiet Shuffle (Jaukt) 
saraksta augšpusē. Lai atskaņotu albumu nejaušā kārtībā, atlasiet albumu, tad atlasiet Shuffle 
(Jaukt) dziesmu saraksta augšpusē.

 Prasiet Siri. Sakiet kaut ko tamlīdzīgu:

• “Play Katy Perry shuffled (Atskaņojiet Katy Perry nejaušā kārtībā)”

• “Play ‘Born to Run’ shuffled (Atskaņojiet ‘Born to Run’ nejaušā kārtībā)”

Pievienot mūziku atskaņošanas sarakstam. Uz Now Playing (Tagad atskaņo) ekrāna nospiediet 
skārienjutīgo virsmu un atlasiet More (Vairāk) pogu . Tad atlasiet Add to a Playlist (Pievienot 
atskaņošanas sarakstam).

Noņemt Apple Music (Mūzika) dziesmu no My Music (Mana mūzika). Uz Now Playing (Tagad 
atskaņo) ekrāna nospiediet skārienjutīgo virsmu un atlasiet More (Vairāk) pogu . Tad atlasiet 
“Remove from My Music (Noņemt no Mana mūzika).”



Music (Mūzika) 39

Atskaņošanas saraksti
Playlists (Atskaņošanas saraksti) parādās Music (Mūzikas)  izvēļņu joslā, ja jūs esat Apple 
Music (Apple Mūzika) biedrs.

Pārlūkot atskaņošanas sarakstus. Izceliet atskaņošanas sarakstu, tad spiediet skārienjutīgo 
virsmu, lai skatītu to. Atlasiet dziesmu, lai to atskaņotu. Papildus atskaņošanas sarakstiem, kurus 
jūs veidojat uz Now Playing (Tagad atskaņo) ekrāna, Playlists (Atskaņošanas saraksti) ietver sevī 
atskaņošanas sarakstus, kurus jūs pievienojāt no Apple Music (Mūzika), kā arī tos, kas kopīgoti ar 
jums.

Izveidot jaunu atskaņošanas sarakstu no pašlaik atskaņotās dziesmas. Uz Now Playing 
(Tagad atskaņo) ekrāna nospiediet skārienjutīgo virsmu, tad atlasiet More (Vairāk) pogu  
ekrāna augšā. Atlasiet “Add to Playlist (Pievienot atskaņošanas sarakstam),” tad atlasiet New 
(Jauns) un ievadiet nosaukumu.

Atskaņošanas saraksti, kurus jūs izveidojat uz Apple TV, tiek pievienoti jūsu iCloud Music Library 
(Mūzikas bibliotēkai) un parādās uz visām jūsu ierīcēm.

Meklēt mūziku
Atrast mūziku My Music (Mana mūzika). Atlasiet Meklēt Music (Mūzikas)  izvēļņu joslā, tad 
ievadiet dziesmu, albumu, atskaņošanas sarakstu, mākslinieku, programmu vai žanru un atlasiet 
My Music (Mana mūzika).

Meklēt Apple Music (mūziku). Atlasiet Meklēt Music (Mūzikas)  izvēļņu joslā, tad atlasiet 
tekošo meklēšanu—vai ievadiet dziesmu, albumu, atskaņošanas sarakstu, mākslinieku, 
kuratoru, mūzijas video, aktivitāti, radio staciju vai žanru un atlasiet Apple Music (Mūzika).

Diktējiet ievadīšanas no tastatūras vietā. Meklēt (Search) iezīmējiet teksta ievades lauku. 
Nospiediet un paturiet Siri pogas  ikonu un runājiet. Piemēram, sakiet mākslinieka vārdu, 
albumu vai dziesmu, kuru meklējiet. Papildu informāciju skatiet Diktēšana (Dictation).

Lietojiet Siri, lai meklētu jebkurā laikā. Vai jūs esat lietojumprogrammā vai Māju (Home) 
ekrānā, jūs vienmēr varat nospiest un turēt Siri pogas  ikonu un sacīt mākslinieka vārdu, 
albumu vai dziesmu, kuru meklējiet.

Lietojiet Siri ar Music (Mūziku)
Jūs varat lietot Siri, lai pārvaldītu mūzikas atskaņošanu uz Apple TV.



Music (Mūzika) 40

Lietojiet Siri. Nospiediet un turiet Siri pogu . Siri atbalsta šo:

• Mūzikas meklēšanu: Sakiet mākslinieka vārdu, albumu vai dziesmu, ko jūs meklējat.

• Atskaņot vai pauzēt mūziku: Sakiet “play music (atskaņot mūziku).” Lai pauzētu, sakiet “pause 
(pauze),” “pause music (pauzēt mūziku)” vai “stop.” Jūs varat arī teikt “next song (nākamā 
dziesma)” vai “previous song (iepriekšējā dziesma).”

• Atskaņot albumu, mākslinieku, dziesmu, atskaņošanas sarakstu vai radio staciju: Sakiet “play 
(atskaņot)”, kam seko mākslinieka vārds, albuma, dziesmas, atskaņošanas saraksta vai 
stacijas, kuru gribat atskaņot, nosaukums. Ja Siri neatrod to, ko jūs prasījāt, esiet konkrētāks. 
Piemēram, sakiet “play the radio station ‘Pure Pop’(atskaņojiet radio staciju ‘Pure Pop’)”, nevis 
sakiet “play ‘Pure Pop.’(atskaņojiet ‘Pure Pop.’)”

• Atskaņot mūziku nejaušā kārtībā: Sakiet mākslinieka vārdu (“play Katy Perry shuffled 
(atskaņojiet Katy Perry nejaušā kārtībā))” vai albuma nosaukumu (“play ‘Born to Run’ shuffled 
(atskaņojiet ‘Born to Run’ nejaušā kārtībā)”), kurus jūs gribat dzirdēt nejaušā kārtībā.

• Atskaņot līdzīgu mūziku: Kamēr mūzika tiek atskaņota, sakiet “play more songs like this 
one (atskaņojiet vairāk dziesmu, tādas kā šī)” vai “create a radio station based on this song 
(izveidot radio staciju, pamatojoties uz šo dziesmu).”

• Browse Apple Music (Pārlūkot Apple Music (Mūziku) (jābūt Apple Music (Mūzika) biedram): Jūs 
varat spēlēt jebkuru Apple Music (Mūzika) ierakstu pēc nosaukuma (“play ‘Happy’ by Pharrell 
Williams (atskaņot Pharrell Williams ‘Happy’)”), pēc mākslinieka (“play Echosmith (atskaņot 
Echosmith)”), pēc populārāko dziesmu saraksta (“play the top song from March 1989 
(atskaņot 1989. gada marta populārāko dziesmu)”) vai pēc version (“play the live version of it 
(atskaņojiet tās dzīvo versiju)”).

• Pievienot mūziku no Apple Music (Mūzika) jūsu kolekcijai (jābūt Apple Music (Mūzika) biedram): 
Sakiet, piemēram, “add ‘Lifted Up’ by Passion Pit to My Music (pievienojiet Passion Pit ‘Lifted 
Up’ pie My Music (Mana mūzika))”, atskaņojot kaut ko, sakiet “add this to my collection 
(pievienojiet to manai kolekcijai).”

Mūzikas iestatījumi
Settings (Iestatījumos)  ejiet uz Apps (Lietojumprogrammas) > Music (Mūzika).

Ieslēdziet iCloud Music Library (Mūzikas bibliotēku). Ieslēdziet iCloud Music Library (Mūzikas 
bibliotēkas), lai piekļūtu visai savai mūzikai no Apple Music (Mūzika), saviem iTunes pirkumiem, 
un dziesmām, kuras augšupielādējāt no sava datora, kopā ar savu iTunes Match (Sakritības) 
bibliotēku. Lai uzzinātu vairāk par iTunes Match (Sakritību), ejiet uz Subscribe to iTunes Match 
(Abonēt iTunes sakritību).

Atkārtot dziesmas. Ieslēdziet Repeat Music (Atkārtot mūziku).

Normalizēt jūsu mūzikas skaņas līmeni. Ieslēdziet Sound Check (Skaņas pārbaudi).



41

Aplāde

Saņemt aplādi un epizodes
Atveriet Aplādes (Podcasts)  lietojumprogrammu, lai piekļūtu savām iecienītākajām 
aplādēm uz Apple TV.

Pārlūkot aplādes. Izvēļņu joslā velciet ar pirkstu uz jebkuru no šādām kategorijām:

• Neatskaņots: Skatīt visu neatskaņoto aplāžu sarakstu.

• Manas aplādes (My Podcasts): Skatiet savus abonementus un stacijas, kuras esat izveidojis.

• Atzīts par svarīgu (Featured): Pārlūkot par svarīgiem atzītās aplādes.

• Labāko saraksti (Top Charts): Pārlūkot populārākās aplādes pēc žanra.

Meklēt jaunas aplādes. Velciet ar pirkstu, lai ietu uz Meklēt (Search), tad ievadiet meklējamo 
terminu.

Diktējiet ievades no tastatūras vietā. Meklēt (Search) iezīmējiet teksta ievades lauku. 
Nospiediet un turiet Siri pogas  ikonu un runājiet. Piemēram, sakiet aplādes nosaukumu, kuru 
meklējat. Papildu informāciju skatīt Diktēšana (Dictation).

Meklējiet jaunas epizodes. Velciet ar pirkstu, lai ietu uz Neatskaņots (Unplayed), lai atrastu 
epizodes, kuras jūs neesat dzirdējis vai skatījies.

Priekšskatīt vai straumēt epizodi. Atlasīt aplādi, tad atlasīt epizodi.

Iegūstiet jaunas epizodes, tiklīdz tās tiek izlaistas. Parakstieties uz aplādi. Ja jūs pārlūkojat 
Par svarīgajiem atzītos (Featured) vai Labāko sarakstus (Top Charts), atlasiet aplādi, tad atlasiet 
Parakstīties (Subscribe).

Dzēst neatskaņotās epizodes. Velciet ar pirkstu, lai ietu uz Neatskaņots (Unplayed) un 
iezīmējtu atsevišķu epizodi. Nospiediet un turiet skārienjutīgo virsmu, tad atlasiet Dzēst 
(Delete).



Aplāde 42

Vadīt atkārtotu atskaņošanu
Kad aplādi sāk atskaņot, tā parādās Tagad atskaņo (Now Playing). Jebkurā laikā jūs varat 
nospiest Atskaņot/Pauze (Play/Pause) pogu , lai vadītu atskaņošanu. Aplādi sāk atskaņot pat 
tad, ja jūs izejat no Aplādēm (Podcasts), bet tas apstājas, ja jūs sākat atskaņot video vai audio 
citā lietojumprogrammā.

Uz Tagad atskaņo (Now Playing) ekrāna jūs varat ātri naviģēt uz citām aplādēm, vai atlasīt vairāk 
opciju.

 Prasiet Siri. Sakiet: “Atskaņot (Play)” vai “Pauze (Pause)”

Parādiet laika līniju uz ekrāna atkārtotās atskaņošanas laikā. Nolieciet pirkstu uz 
skārienjutīgās virsmas. Parādās statusa indikators, kas parāda pagājušo un atlikušo laiku. Ja laika 
līnija ir aktīva, jūs varat arī spiest skārienjutīgo virsmu, lai atskaņotu vai pauzētu aplādi.

Ejiet atpakaļ uz sākumu vai izlaidiet, pārejo uz nākamo splādi vai epizodi. Nospiediet kreisajā 
vai labajā pusē, lai atkārtoti iesāktu pašreizējo aplādi vai epizodi vai izlaidiet, lai pārietu uz 
nākamās aplādes vai epizodes sākumu.

Attiniet atpakaļ vai tiniet uz priekšu. Nolieciet savu pirkstu uz skārienjutīgās virsmas, tad 
nospiediet kreisajā vai labajā pusē un turiet, lai attītu atpakaļ vai tītu uz priekšu atkārtotās 
atskaņošanas laikā. Atlaidiet, lai atsāktu atkārtoto atskaņošanu.

Izlaidiet atpakaļ vai uz priekšu 10 sekundes. Nolieciet pirkstu uz skārienjutīgās virsmas, tad 
velciet ar pirkstu uz leju, lai iezīmētu atskaņotāja galviņu. Nospiediet kreisajā vai labajā pusē, lai 
izlaistu atpakaļ vai uz priekšu. Nospiediet atkal, lai izlaistu vēl 10 sekundes.

Parādīt, kuras aplādes vai epizodes ir nākamās. Tagad atskaņo (Now Playing) ekrānā nolieciet 
savu pirkstu uz skārienjutīgās virsmas, lai parādītu aplādes vai epizodes, kuras ir blakus 
pašreizējai aplādei Tagad atskaņo (Now Playing) rindā. Lai atskaņotu citu aplādi, velciet ar 
pirkstu pa kreisi vai labi, lai iezīmētu aplādi, kuru gribat atskaņot, tad nospiediet skārienjutīgo 
virsmu.

Pārvietoties uz konkrētu punktu aplādē vai epizodē. Tagad atskaņo (Now Playing) ekrānā 
nolieciet savu pirkstu uz skārienjutīgās virsmas, lai parādītu pagājušo un atlikušo laiku, tad 
velciet ar pirkstu uz leju, lai iezīmētu atskaņotāja galviņu. Velciet ar pirkstu pa kreisi vai labi, lai 
pārvietotu atpakaļ vai uz priekšu uz laika līnijas.

Iegūstiet vairāk opciju Tagad atskaņo (Now Playing) ekrānā nolieciet savu pirkstu uz 
skārienjutīgās virsmas, tad velciet pirkstu uz augšu un atlasiet Vairāk (More)  pogu ekrāna 
augšā, lai redzētu vairāk opciju:

• Atzīmējiet aplādi kā atskaņotu vai neatskaņotu

• Skatīt pilnu aplādes aprakstu

• Parakstieties uz aplādi

• Mainīt jūsu skaļruņa iestatījumus

 

Organizēt jūsu iecienītākos stacijās
Jūs varat organizēt savas iecienītākās aplādes, uz kurām esat parakstījāties, stacijās, kas 
atjauninās automātiski visās jūsu ierīcēs.

Izveidot staciju. Velciet ar pirkstu, lai ietu uz Manām aplādēm (My Podcasts), tad atlasiet 
Izveidot staciju (Create a Station). Ievadiet savas stacijas nosaukumu, atlasiet Darīts (Done), 
tad pievienojiet aplādes. Lai izveidotu papildu stacijas, atlasiet Pievienot (Add) pogu  Manās 
aplādēs (My Podcasts).



Aplāde 43

Pārlūkot stacijas epizodes. Velciet ar pirkstu, lai ietu uz Manām aplādēm (My Podcasts), tad 
atlasiet staciju, lai redzētu epizožu sarakstu. Lai atskaņotu epizodi, iezīmējiet to, tad nospiediet 
skārienjutīgo virsmu vai Atskaņot/Pauze (Play/Pause) pogu .

Iegūstiet vairāk opciju no epizožu saraksta. Lai redzētu epizožu sarakstu, velciet ar pirkstu, lai 
ietu uz Manām aplādēm (My Podcasts), tad atlasiet staciju. Iezīmējiet aplādi, tad nospiediet un 
turiet skārienjutīgo virsmu, lai redzētu vairāk opciju:

• Atskaņot nākamo epizodi

• Pievienot pašreizējo epizodi pie Nākamais (Up Next)

• Iezīmēt epizodi kā atskaņotu

• Skatīt pilnu epizodes aprakstu

• Dzēst epizodi

Iegūt vairāk opciju stacijai. Velciet ar pirkstu, lai ietu uz Manām aplādēm (My Podcasts), tad 
iezīmējiet staciju. Nospiediet un turiet skārienjutīgo virsmu, lai redzētu vairāk opciju:

• Atskaņot staciju

• Atsvaidzināt staciju, lai redzētu jaunākās epizodes

• Iet uz stacijas iestatījumiem

• Dzēst staciju

Mainīt stacijas iestatījumus. Velciet pirkstu, lai ietu uz Manām aplādēm (My Podcasts), atlasiet 
staciju, tad atlasiet Stacijas iestatījumus (Station Settings). Atlasīt izvēlnes vienumus, lai:

• Pārdēvētu staciju

• Mainītu epizožu atkārtotās atskaņošanas secību

• Mainītu to, kuras epizodes, mediju veidus un atkārtotās atskaņošanas statusus iekļaut

• Pievienot vai izvēlēties atšķirīgas abonētās aplādes stacijai

• Dzēst staciju

 

Aplāžu iestatījumi
Iestatījumos  ejiet uz Lietojumprogrammas (Apps) > Aplādes (Podcasts).

Sinhronizēt aplādes. Ieslēdziet, lai sinhronizētu aplādes ar citām jūsu iOS ierīcēm.

Iestatiet aplāžu noklusētās vērtības. Atlasiet izvēlnes vienumus, lai:

• Izvēlētos, cik  bieži Aplādes (Podcasts) pārbauda jūsu parakstīšanos uz jaunām epizodēm

• Ierobežotu epizožu skaitu, kas parādās epizožu sarakstā

• Izvēlētos, vai paturētu epizodes pēc tam, kad esat tās pabeidzis

Lai iestatītu individualizētas krāsas piekļuvei. Ieslēdziet Individualizētas krāsas (Custom 
Colors), lai mainītu grafiskos elementus katrai aplādei.



44

Home Sharing (Mājas kopīgošana)

Stream content using Home Sharing (Straumēt saturu, lietojot Mājas 
kopīgošanu).
Jūs varat straumēt mūziku, filmas, TV izrādes, fotoattēlus un citu iTunes saturu no datora vai iOS 
ierīces jūsu Apple TV. Gan ierīcei, gan Apple TV jābūt konfigurētiem, lai lietotu vienu un to pašu 
iTunes kontu.

Konfigurēt datoru. iTunes ejiet uz File (Fails)> Home Sharing (Mājas kopīgošana) un izvēlieties 
Turn on Home Sharing (Ieslēgt Mājas kopīgošanu). Ievadiet savu Apple ID un paroli, tad 
noklikšķiniet uz Turn on Home Sharing (Ieslēgt Mājas kopīgošanu).

Piezīme: Windows 7 un Windows 8 iTunes izvēlnes pēc noklusēšanas ir paslēptas. Lai tās uz 
laiku parādītu, nospiediet Alt taustiņu.

Konfigurēt iOS ierīci. Ejiet uz Settings (Iestatījumi)> Videos or Settings (Video vai iestatījumi)> 
Music (Mūzika) un ieslēdziet Home Sharing (Mājas kopīgošanu). Ievadiet savu Apple ID un 
paroli.

Konfigurēt Apple TV Uz Apple TV Settings (Iestatījumos)  ejiet uz Accounts (Konti) > Home 
Sharing (Mājas kopīgošana). Ieslēdziet Home Sharing (Mājas kopīgošanu), tad ievadiet savu 
Apple ID un paroli.

Straumējiet saturu uz Apple TV. Ja jūs esat konfigurējis visas savas ierīces, lietojot vienu un 
to pašu Apple ID, izceliet Computers (Datori)  uz Apple TV Home screen (Mājas ekrāna) un 
piespiediet skārienjutīgo virsmu. Bibliotēkas no jūsu kopīgotajām ierīcēm parādās, un jūs varat 
skatīt vai atskaņot jebkuru saturu no jebkuras bibliotēkas.

Skatīt fotoattēlus no jūsu datora uz Apple TV.
Jūs varat kopīgot fotoattēlus no jūsu datora uz Apple TV. Atlasiet, kurus fotoattēlus jūs gribat 
kopīgot, pamatojoties uz albumiem Photos (Fotoattēli) uz Mac, vai tikai izvēlieties mapi uz sava 
Mac.

Kopīgot fotoattēlus uz Apple TV. iTunes uz jūsu Mac ejiet uz File (Fails)> Home Sharing (Mājas 
kopīgošana)> “Choose Photos to Share with Apple TV (Izvēlēties fotoattēlus kopīgošanai ar 
Apple TV).”

Atveras Photo Sharing Preferences (Fotoattēlu kopīgošanas iespējas) logs. Atlasiet “Share 
Photos from (Kopīgojiet fotoattēlus no,” tad atlasiet Photos (Fotoattēli) vai iPhoto, vai izvēlieties 
mapi, ko kopīgot. Izvēlieties, vai jūs gribat kopīgot fotoattēlus un albumus vai tkai atlasītos 
albumus, tad noklikšķiniet uz Apply (Piemērot).

Fotoalbumi vai mapes, kuras jūs kopīgojat, parādās lietojumprorammā Computers (Datori) .



45

Meklēt

Meklēt pēc teksta
Apple TV ietver sevī lietojumprogrammu Search (Meklēt) , kas var palīdzēt jums atrast 
filmu, TV izrāžu, tēlotāju un komandas atrašanās vietu, lietojumprogrammas App Store 
(Lietojumprogrammu veikalā)  un pat mūziku, ja jūs esat Apple Music (Mūzika)  
abonents.

Meklēt, izmantojot tastatūru. Izceliet lietojumprogrammu Search (Meklēt)  Māju ekrānā, 
tad nospiediet skārienjutīgo virsmu. Ievadiet savu vaicājumu, izmantojot uz ekrāna esošo 
tastatūru.

Lietojumprogramma Search (Meklēt)  dod virkni satura, kas saistīts ar jūsu meklēšanas 
nosacījumiem.

Meklēšanā iekļauto lietojumprogrammu sarakstu skatīt support.apple.com.

Piezīme: Lietojumprogrammas, kas iekļautas meklēšanas rezultātos, var atšķirties atkarībā no 
reģiona.

Diktējiet ievades no tastatūras vietā. Kad vien jūs redzat teksta ievades lauku, jūs varat lietot 
savu balsi uz ekrāna esošās tastatūras vietā. Nospiediet un turiet Siri pogas ikonu, un runājiet 
tekstu, kuru jūs gribat ievadīt. Papildu informāciju skatīt Diktēšana (Dictation).

Lietojiet Siri, lai meklētu jebkurā laikā. Spiediet un turiet Siri pogas ikonu, lai meklētu saturu, 
izmantojot Siri. Skatiet Runājiet ar savu Apple TV (Talk to your Apple TV).

Atlasīt meklēšanas rezultātu
Kad jūs atlasāt video meklēšanas rezultātos, jūs redzat detalizētu informāciju par video.

Jūs atradīsiet plašu informāciju par atlasīto vienumu, tostarp visas lietojumprogrammas, kur 
saturs ir pieejams.

Skatīšanas opcijas sarakstā 
dotas pa lietojumprogrammām.



Meklēt 46

Meklēt konkrētā lietojumprogrammā
Pēc noklusēšanas Search (Meklēt) lietojumprogramma atrod rezultātus visās caurskatāmajās 
lietojumprogrammās. Tomēr jūs varat arī meklēt video konkrētā lietojumprogrammā. Vairākums 
lietojumprogrammu nodrošina meklēšanas opciju, parasti augšējā labajā stūrī.

Meklējiet Search 
(Meklēt) opciju šeit. 



47

Vairāk par pamatiem

Ierobežojiet piekļuvi saturam
Jūs varat konfigurēt Apple TV, lai ierobežotu noteiktu saturu, tā tikai pilnvaroti lietotāji var 
skatīties vai izdarīt pirkumus. To sauc par vecāku kontroli. Jūs varat ierobežot dažādu saturu un 
aktivitātes, piemēram,:

• Filmu, TV izrāžu un lietojumprogrammu pirkšana

• Pirkumi lietojumprogrammu iekšienē

• iTunes filmu vai TV izrāžu atskaņošana, pamatojoties uz satura vērtējumiem

• Lietojumprogrammu atvēršana, pamatojoties uz vecuma vērtējumiem

• Satura, kas identificēts kā necenzēts, atskaņošana

• Vairākspēlētāju spēļu spēlēšana Spēļu centrā

• Draugu pievienošana Spēļu centrā

• AirPlay vai Location (Atrašanās vietas) iestatījumu mainīšana

Piezīme: Ierobežojumi var neattiekties uz trešo pušu lietojumprogrammām. Lai ierobežotu 
trešo pušu saturu, pieregulējiet iestatījumus atsevišķām lietojumprogrammām vai nu 
lietojumprogrammu iekšienē vai Settings (Iestatījumos) , ejiet uz Lietojumprogrammām.

Lai iestatītu vai pārrakstītu ierobežojums, jums jāievada ieejas kods.

Ieslēgt ierobežojumus. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) > Restrictions 
(Ierobežojumi) un ieslēdziet Restrictions (Ierobežojumi). Jums lūgs ievadīt 4 zīmju ieejas kodu.

Ja jūs ievadāt un pārbaudāt ieejas kodu, ierobežojumi un citas opcijas Restrictions 
(Ierobežojumu) izvēlnē ir iespējotas.

Mainīt ieejas kodu. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) > Restrictions 
(Ierobežojumi). Atlasiet Change Passcode (Mainīt ieejas kodu), ievadiet pašreizējo ieejas kodu, 
tad ievadiet jauno ieejas kodu.

Konfigurēt, kādi satura tipi ir ierobežoti. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) 
> Restrictions (Ierobežojumi) un ievadiet ieejas kodu, ja nepieciešams. Jūs varat ierobežot 
iTunes Store (Veikala) pirkumus un nomas, atļautos satura tipus, Spēļu centra iestatījumus un 
citus iestatījumus.

Jums vispirms jāieslēdz ierobežojumi, lai konfigurētu Restrictions (Ierobežojumu) iestatījumus. 
Lai piekļūtu ierobežotajam saturam, jums katru reizi jāievada ieejas kods.

Noņemt visus ierobežojumus. Jūs varat uz laiku atspējot visus ierobežojumus un vēlāk 
atkārtoti tos iespējot. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) > Restrictions 
(Ierobežojumi), atlasiet Restrictions (Ierobežojumus), ievadiet ieejas kodu, tad iestatiet 
Restrictions (Ierobežojumi) uz Off (Izslēgts).



Vairāk par pamatiem 48

Ja jūs lietojat Family Sharing (Ģimenes kopīgošana), jūs varat arī lietot savu iOS ierīci, lai 
ierobežotu saturu, ko jūsu ģimenes locekļi var nopirkt—ieskaitot Ask to Buy (Prasīt, lai pirktu) 
iespēkošanu, kura ļauj jūsu bērniem pirkt vienumus tikai ar vecāku atļauju. Lai iegūtu papildu 
informāciju, skatīt Family Sharing (Ģimenes kopīgošana).

Pārvaldīt glabāšanu
Jūsu Apple TV straumē video un mūziku, bet tā glabā lietojumprogrammas vietēji. Jo 
vairāk lietojumprogrammas jūs lejuplādējat uz Apple TV, jo vairāk vietas atmiņā ir aizņemts. 
Kādā brīdī jūs varat saņemt brīdinājumu, ka uz diska trūkst vietas. Ja tā, jūs varat noņemt 
lietojumprogrammas, lai atbrīvotu vietu.

Pārbaudiet Apple TV glabāšanas līmeņus. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General 
(Vispārēji) > Manage Storage (Pārvaldīt glabāšanu).

Lietojumprogrammu saraksts uz jūsu Apple TV rāda, cik daudz vietas katrs vienums aizņem.

Izdzēsiet lietojumprogrammas, lai atgūtu vietu. Izceliet atkritnes ikonu katram vienumam 
sarakstā un nospiediet skārienjutīgo virsmu. Lietojumprogramma un visi tās dati tiek noņemti 
no ierīces.

Jūs varat arī dzēst lietojumprogrammas tieši no Māju ekrāna. Skatīt Customize the Home screen 
(Pielāgot Māju ekrānu).

Ja jūs dzēšat lietojumprogrammu, jūs varat to lejuplādēt atkal no App Store 
(Lietojumprogrammu veikala) bez atkārtotas pirkšanas. Vairāk informācijas par App Store 
(Lietojumprogrammu veikals) skatīt App Store at a glance (Īss Lietojumprogrammu veikala 
apraksts).

Ja jūs izdzēšat lietojumprogrammu, jūs varat to atkal lejuplādēt no Lietojumprogrammu veikala 
(App Store) bez vajadzības to pirkt atkārtoti. Papildu informāciju skatīt Lietojumprogrammu 
veikalu (App Store), skatīt Atrast lietojumprogrammas (Find apps).

Kopīgot Apple TV ar vairākiem lietotājiem
Jūs varat lietot atsevišķus Apple ID kontus šādiem servisiem uz Apple TV:

• iCloud: Photos (Fotoattēli)

• iTunes Store (Veikals) un App Store (Lietojumprogrammu veikals): iTunes filmas un TV izrādes, 
Apple Music (mūzika) un App Store (Lietojumprogrammu veikals)

• Game Center (Spēļu centrs): Spēles spēlēšana ar draugiem

Jūs varat iespējot dažādus Apple IDs un paroles iCloud, iTunes (un App Store 
(Lietojumprogrammu veikalam)) un Game Center (Spēļu centram). Tikai viens Apple ID var būt 
aktīvs katram pakalpojumam vienā laikā.

Pārslēdziet kontu, kas tiek lietots, lai pirktu filmas, TV izrādes un lietojumprogrammas. 
Settings (Iestatījumos)  ejiet uz Accounts (Konti) > iTunes and App Store (iTunes un 
Lietojumprogrammu veikals), tad ievadiet jauno Apple ID.

Ja Family Sharing (Ģimenes kopīgošana) ir iespējota, jūs varat redzēt filmas, TV izrādes un 
lietojumprogrammas, kuras pirkuši citi ģimenes locekļi, nepārslēdzot kontus. Skatiet Family 
Sharing (Ģimenes kopīgošana).

Skatiet cita lietotāja pirkto mūziku. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz Accounts (Konti) >  
iTunes and App Store (iTunes un Lietojumprogrammu veikals) un ievadiet cita lietotāja Apple ID.



Vairāk par pamatiem 49

Mainīt iCloud kontu. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz Accounts (Konti) > iCloud un ievadiet 
jauno Apple ID.

Maimīt Game Center (Spēļu centra) kontu. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz Accounts  
(Konti) > Game Center (Spēļu centrs) un ievadiet jauno Apple ID.

Pārslēgties starp ģimenes locekļu kontiem. Jūs varat tieši pārslēgties starp ģimenes locekļu 
iTunes kontiem, atkārtoti neievadot savu Apple ID. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz Accounts 
(Konti) > iTunes and App Store (iTunes un Lietojumprogrammu veikals), tad atlasiet ģimenes 
locekļa vārdu sarakstā. Jums var vajadzēt ievadīt šī ģimenes locekļa konta paroli.

Family Sharing (Ģimenes kopīgošana)
Family Sharing (Ģimenes kopīgošana) ļauj jums kopīgot lietojumprogrammas un skatīt 
privilēģijas ar līdz sešiem ģimenes locekļiem. Viens pieaugušais jūsu mājsaimniecībā—ģimenes 
organizētājs—uzaicina ģimenes locekļus pievienoties ģimenes grupai un piekrīt maksāt par 
jebkuriem iTunes Store (veikala) vai App Store (Lietojumprogrammu veikala) pirkumiem, kurus 
veikuši ģimenes locekļi.

Svarīgi: Jūs nevarat uzsākt vai konfigurēt Family Sharing (Ģimenes kopīgošanu) tieši uz 
Apple TV. Tas jādara uz Mac vai iOS ierīces. Papildu informāciju par Family Sharing (Ģimenes 
kopīgošanas) iestatīšanu skatīt Set up Family Sharing (Iestatīt Ģimenes kopīgošanu).

Adjust video and audio settings (Regulēt video un audio 
iestatījumus)
Ir vadības elementi un iestatījumi, kurus varat lietot, lai pielāgotu jūsu skatīšanos un 
klausīšanos. Piemēram, jūs varat:

• Pārliecināties, ka Apple TV izejas izšķirtspēja atbilst jūsu televizora īstajai izšķirtspējai

• Pārbaudīt, vai Apple TV izejā ir Dolby Digital šifrēts audio

• Sūtīt audio izeju uz Bluetooth austiņām vai alternatīviem skaļruņiem

• Nolemt, kuru valodu lietot subtitriem un audio ierakstiem svešvalodas saturā

Iestatīt audio un subtitru valodu. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz “Audio and Video (Audio 
un Video)” un atlasiet valodu, kuru jūs gribat, zem Audio Language (valoda) vai Subtitle 
Language (Subtitru valoda).

Piezīme: Ja valoda, kuru atlasāt, nav pieejama, tiek lietota noklusējuma valoda—tā ir tā, kas 
saistīta ar jūsu reģionu, vai tā, kas atlasīta General Settings (Vispārējos iestatījumos).

Sūtīt audio uz Bluetooth austiņām vai citu AirPlay skaļruni. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz 
“Audio and Video (Audio un Video)” > Audio Output (Izeja).

Lai iegūtu papildu informāciju, skatīt Connect Bluetooth devices to Apple TV (Pieslēgt 
Bluetooth ierīces pie Apple TV).

Skatīt Apple TV, netraucējot citus. Apple TV var pazemināt vispārējo skaņas līmeni, samazinot 
mūzikas un skaņas efektu skaļumu. Lai iespējotu šo iestatījumu, atskaņojot video, velciet ar 
pirkstu uz leju, lai atvērtu Info (Informācijas) paneli, atlasiet Audio, tad atlasiet Reduce Loud 
Sounds (Samazināt skaļas skaņas).



Vairāk par pamatiem 50

Lai mainītu šo iestatījumu visiem video, Settings (Iestatījumos)  ejiet uz “Audio and Video 
(Audio un Video)” > Reduce Loud Sounds (Samazināt skaļas skaņas).

Pieregulējiet citus audio un video iestatījumus. Jūs varat pieregulēt citus ar audio vai video 
saistītus iestatījumus, piemēram, Sound Effects and Music (Skaņu efekti un mūzika), Navigation 
Clicks (Navigācijas klikšķi), Surround Sound (Apkārtnes skaņas) režīms, HDMI Output (Izejas) 
iestatījumi un Resolution (Izšķirtspēja). Settings (Iestatījumos)  ejiet uz “Audio and Video 
(Audio un Video)” .

Connect Bluetooth devices to Apple TV (Pieslēgt Bluetooth ierīces 
pie Apple TV).
Jūs varat gribēt pieslēgt Bluetooth ierīci savam Apple TV—piemēram, MFi sertificētu (izgatavotu 
iPhone, iPod touch un iPad) spēļu kontrolleri, Bluetooth austiņas, bezvadu tastatūru vai citu 
piederumu.

Atrodiet blakusesošo Bluetooth ierīci. Skatieties ierīces instrukcijas, lai iestatītu ierīci uz 
“Atklājama.” Tad Settings (Iestatījumos)  ejiet uz “Remotes and Devices (Tālvadības pultis un 
ierīces)” > Bluetooth un atlasiet ierīci sarakstā.

Papildu informāciju skatīt support.apple.com.

Pārvaldiet savu mājas izklaides sistēmu ar Siri Remote
Jūs varat konfigurēt Siri Remote, lai ieslēgtu vai izslēgtu jūsu TV, mainītu ieeju uz jūsu Apple TV 
un pat lai pārvaldītu skaņas stiprumu.

Lietot Siri Remote, lai ieslēgtu vai izslēgtu jūsu TV. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz 
“Remotes and Devices (Tālvadības pultis un ierīces)” > “Turn On Your TV with Your Remote. 
(Ieslēgt jūsu TV ar jūsu tālvadības pulti).”

Lietot Siri Remote, lai pārvaldītu jūsu TV vai uztvērēja skaņas stiprumu. Settings 
(Iestatījumos)  ejiet uz “Remotes and Devices (Tālvadības pultis un ierīces)” > Volume Control 
(Skaņas stipruma pārvaldība).

Piezīme: Šie iestatījumi var nedarboties ar visām ierīcēm. Papildu informāciju skatīt  
support.apple.com.

Lietojiet universālu tālvadības pulti, lai pārvaldītu Apple TV.
Jūs varat lietot jebkuru infrasarkanu tālvadības pulti, lai pārvaldītu Apple TV. Jums tikai vajag 
ļaut otrai tālvadības pultij iegaumēt signālus, kurus ģenerē Siri Remote.

Iemāciet infrasarkanajai tālvadības pultij pārvaldīt Apple TV. Settings (Iestatījumos)  ejiet 
uz “Remotes and Devices (Tālvadības pultis un ierīces)” > Learn Remote (Iemācīt tālvadības 
pulti), tad ievērot uz ekrāna esošās instrukcijas.

Atlasiet valodas opciju Atlasiet skaļruņa opciju

Atlasiet Reduce Loud Sounds (Samazināt skaļas 
skaņas), lai uzlabotu klausīšanos, ja ir klusa skaņa



Vairāk par pamatiem 51

Jūs varat arī lietot Siri Remote, lai pārvaldītu jūsu TV vai uztvērēja strāvu un skaņas stiprumu. 
Skatīt Control your home entertainment system with the Siri Remote (Pārvaldīt savu mājas 
izklaides sistēmu ar Siri Remote)

Lietot Apple TV kā konferenču telpas displeju
Jūs varat lietot Apple TV kā konferenču telpas displeju tā, ka jebkurš var viegli kopīgot savu 
ekrānu no Mac vai iOS ierīces, izmantojot AirPlay. Kad konferenču telpas displejs ir ieslēgts, uz 
displeja parādās ziņojums ar AirPlay pieslēguma instrukcijām un detalizētu informāciju par 
bezvadu tīklu.

Iespējot Konferenču telpas displeju. Uz Apple TV Iestatījumos (Settings)  ejiet uz AirPlay > 
Konferenču telpas displejs (Conference Room Display).

Izveidot individualizētu ziņojumu. AirPlay iestatījumos ejiet uz Konferenču telpas displejs 
(Conference Room Display). > Individualizēts ziņojums (Custom Message), tad ievadiet savu 
ziņojumu. Jūsu ziņojums parādās tikai, kad Apple TV ir Konferenču telpas displeja (Conference 
Room Display) režīmā.

Izvēlēties fonu. AirPlay iestatījumos, ejiet uz ir Konferenču telpas displeja (Conference Room 
Display)> Izvēlieties foto (Choose Photo), tad izvēlieties vienu no uz fotoattēliem bāzētiem 
fona tipiem. Ja jūs izvēlieties Manus fotoattēlus (My Photos), atveras Fotoattēlu (Photos) 
lietojumprogramma.

Priekšskatīt Konferenču telpas displeja (Conference Room Display) režīmu. AirPlay 
iestatījumos ejiet uz Konferenču telpas displejs (Conference Room Display) > Priekšskatīt 
(Preview).

Nobloķējiet Konferenču telpas displeja (Conference Room Display) režīmu. Jūs varat iestatīt 
Apple TV tā, ka tas ir nobloķēts Konferenču telpas displeja (Conference Room Display) režīmā, 
kamēr netiek ievadīta 4 zīmju parole. Iestatījumos (Settings)  ejiet uz Vispārēji (General) > 
Ierobežojumi (Restrictions), un ievadiet paroli, ja pieprasīts. Tad pārliecinieties, ka Konferenču 
telpas displejs (Conference Room Display) ir iestatīts uz Ierobežots (Restrict) ierobežoto 
vienumu sarakstā. Papildu informāciju skatīt Ierobežot piekļuvi saturam (Restrict access to 
content).

Piezīme: Jūs lietojat to pašu 4 zīmju paroli, kuru iestatījāt Ierobežojumos (Restrictions), lai 
atbloķētu Konferenču telpas displeja (Conference Room Display) režīmu. Ja jūs aizmirstat  
paroli, atvienojiet Apple TV no strāvas kontaktrozetes, pieslēdziet to atkal, tad spiediet un 
turiet Izvēlnes (Menu) pogu, kad tā atkārtoti ieslēdzas. Tas atbloķēs Konferenču telpas displeja 
(Conference Room Display) režīmu uz laiku. Papildu informācijai ejiet uz support.apple.com.

Mainīt tīkla iestatījumus
Ja jūs sākotnēji iestatāt Apple TV, lietojot vadu tīklu, jūs varat mainīt to uz bezvadu tīklu bez 
vajadzības atkārtoti iestatīt Apple TV.

Mainīt no vadu tīkla uz bezvadu tīkla. Atvienojiet Ethernet kabeli no Apple TV. Tad Settings 
(Iestatījumos)  atlasiet Network (Tīklu) un pievienojieties Wi-Fi tīklam.

Mainīt valodu vai reģiona formātu
Pirmoreiz, kad jūs iestatāt Apple TV, jūs izvēlaties, kuru valodu lietot. Jūs to varat mainīt vēlāk 
Settings (Iestatījumos).



Vairāk par pamatiem 52

Mainīt valodu. Apple TV Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) > Language 
(Valoda) un atlasiet valodu.

Mainīt reģiona formātu Apple TV Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) > 
Region Format (Reģiona formāts) un atlasiet reģionu.

Problēmu novēršana

Restartēt Apple TV
Ja Apple TV neatbild, mēģiniet to restartēt.

Restartējiet Apple TV. Dariet jebko no sekojošā:

• Spiediet un turiet izvēlne (Menu) un Mājas (Home) pogas , kamēr Apple TV statusa 
lampiņa nesāk ātri mirgot.

• Atvienojiet Apple TV no strāvas kontaktrozetes, pagaidiet piecas sekundes, tad atkal 
pievienojiet.

• Iestatījumos (Settings)  ejiet uz Sistēmu (System) un atlasiet Restartēt (Restart).

Atiestatīt Apple TV
Jūs varat atiestatīt visus Apple TV iestatījumus, ieskaitot savus kontus un konfigurāciju.

Ja jums ir problēmas un Apple TV joprojām nereaģē pēc restartēšanas, mēģiniet atjaunot Apple 
TV fabrikas iestatījumus. Ja jūs atjaunojat Apple TV, visi dati ir dzēsti.

Atiestatiet Apple TV iestatījumus. Iestatījumos (Settings)  ejiet uz Sistēma (System) > 
Atiestatīt (Reset), tad atlasiet Atiestatīt visus iestatījumus (Reset All Settings).

Atjaunot Apple TV. Dariet šo:

• Settings (Iestatījumos)  ejiet uz System (Sistēma) > Reset (Atiestatīt), tad atlasiet Restore 
(Atjaunot). Apple TV atjaunošana var aizņemt kādu laiku, tāpēc pacietieties.

• Ja Apple TV joprojām nereaģē, atvienojiet strāvas un HDMI kabeļus no Apple TV. Pieslēdziet 
vienu USB-C kabeļa (tiek pārdots atsevišķi) galu pie Apple TV un otru galu pie datora. 
Atveriet iTunes uz sava datora, atlasiet Apple TV Source (Avotu) sarakstā, tad atlasiet Restore 
(Atjaunot).

Visaptveroša atbalsta informācija pieejama arī tiešsaistē www.apple.com/support/appletv.

Atjaunināt Apple TV programmatūru
Jūs redzēsiet ziņojumu uz Apple TV, kad programmatūras atjauninājums ir pieejams. Jūs varat 
arī pārbaudīt, vai nav jauninājumi, vai iestatīt Apple TV, lai tā atjauninās automātiski.

Pārbaidīt, vai nav jauninājumi. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz System (Sistēma) > Software 
Updates (Programmatūras jauninājumi) un atlasiet Check for Update (Pārbaudīt, vai nav 
jauninājumu). Ja atjauninājums ir pieejams, parādās ziņojums. Atlasiet “Download and Install 
(Lejupielādēt un instalēt)”, lai sāktu lejupielādi.. Atjaunināšanas procesa laikā neatvienojiet savu 
Apple TV. Statusa spuldzīte atjaunināšanas procesa laikā var lēni mirkšķināt.

Iestatīt automātiskus jauninājumus. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz System (Sistēma) > 
Software Updates (Programmatūras jauninājumi) un atlasiet Update Automatically (Atjaunināt 
automātiski).



53

Pieejamība

Pieejamības funkcijas
Apple TV ietver sevī iebūvētas pieejamības funkcijas, lai cilvēkiem ar īpašām vajadzībām, 
padarītu vieglāku televīzijas skatīšanos.

• VoiceOver: Apple TV atbalsta VoiceOver, Apple ekrāna lasītāju. Pieejams visās valodās, kuras 
atbalsta Apple TV, VoiceOver pastāsta jums tieši to, kas ir uz jūsu TV ekrāna, un palīdz jums 
izvēlēties komandas. Skatīt VoiceOver.

• Zoom (Tālummaiņa): Zoom (Tālummaiņa) ir iebūvēts palielināmais stikls, kas strādā 
visās vietās uz jaunā Apple TV ekrāna. Ar palielināšanu, kas noregulējama līdz 15 reizēm 
salīdzinājumā ar normālo izmēru, Zoom (Tālummaiņa) var palīdzēt virknē redzes traucējumu. 
Skatīt Zoom (Tālummaiņa).

• Bold Text (Treknraksts): Izvēlieties Bold Text (Treknrakstu), lai padarītu tekstu vieglāk lasāmu 
visā Apple TV saskarnē. Skatīt Bold text (Treknrakstu).

• Palielināt kontrastu: Palielināt kontrastu uz ekrāna, samazinot fona elementu caurspīdīgumu 
Movie (filmu) un TV Show (izrāžu) lapās, izvēļņu cilnēs un vairāk. Jūs varat lietot arī augsta 
kontrasta kursoru, lai precīzāk attēlotu iezīmēto saturu. Skatīt Increase the screen contrast 
(Palielināt ekrāna kontrastu). 

• Samazināt kustību: Ar Samazinātu kustību dažas ekrāna darbības — piemēram, pārvietošanās 
starp lietojumprogrammu ikonām uz Māju ekrāna un lietojumprogrammu palaišana — ir 
vizuāli vienkāršāka. Skatīt Reduce screen motion (Samazināt ekrāna kustību).

• Siri: Siri Remote ļauj jums lietot savu balsi, lai apietu navigāciju uz ekrāna. Pieprasiet Siri veikt 
plašu uzdevumu klāstu, piemēram, “Find kid movies (Atrodiet bērnu filmas),” “Rewind five 
minutes (Attīt atpakaļ piecas minūtes),” “Open Music (Atvērt Mūziku),” un vairāk. Skatīt Talk to 
your Apple TV (Runājiet ar savu Apple TV). Kad uz ekrāna parādās tastatūra, iezīmējiet teksta 
ievades lauku un spiediet un turiet Siri pogu. Diktējiet tekstu vai burtojiet lietotāju vārdus un 
paroles ievades no tastatūras vietā. Skatīt Diktēšana (Dictation).

• Slēgtie titri un SDH atbalsts: Apple TV atbalsta slēgtos titrus, tāpēc tie, kas ir nedzirdīgi vai 
vājdzirdīgi, var pilnībā izbaudīt jaunās TV epizodes un tūkstošiem filmu. Tikai meklējiet 
CC vai SDH ikonu, kad jūs pārlūkojat filmas vai TV izrādes no iTunes Store (veikala). Jūs pat 
varat individualizēt titrus ar īpašiem stiliem un fontiem. Skatīt Closed captions and subtitles 
(Slēgtie titri un subtitri).

• Audio apraksti: Audio apraksti sniedz paskaidrojumu par svarīgām darbībām uz ekrāna un 
saturu filmās un TV izrādēs. Skatīt Audio descriptions (aprakstus).

Accessibility Shortcut (Pieejamības saīsne)
Jūs varat iestatīt Apple TV, lai ieslēgtu vai izslēgtu konkrētu pieejamības iestatījumu, spiežot 

 (Izvēlnes) pogu trīs reizes.

Iestatīt Accessibility Shortcut (Pieejamības saīsni). Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General 
(Vispārēji) > Accessibility (Pieejamība) > Accessibility Shortcut (Pieejamības saīsne) un atlasiet 
opciju.



Pieejamība 54

Audio descriptions (aprakstus).
Audio apraksti sniedz paskaidrojumu par svarīgām darbībām uz ekrāna un saturu filmās un TV 
izrādēs. Ja jums ir video, kurā iekļauti audio apraksti, Apple TV var atskaņot tos jums.

Ieslēdziet audio aprakstus. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) > 
Accessibility (Pieejamība) > Audio Descriptions (Audio apraksti). Vai lietojiet Accessibility 
Shortcut (Pieejamības saīsni). Skatīt Accessibility Shortcut (Pieejamības saīsni).

Bold Text (Treknraksts)
Jūs varat padarīt tekstu uz Apple TV vieglāk lasāmu, attēlojot uz ekrāna tekstu treknrakstā.

Ieslēdziet treknrakstu. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) > Accessibility 
(Pieejamība), tad ieslēdziet Bold Text (treknrakstu).

Closed captions and subtitles (Slēgtie titri un subtitri).
Ja jūs dodat priekšroku īpašiem pieejamiem titriem, piemēram, subtitiriem nedzirdīgajiem un 
vājdzirdīgajiem (SDH), jūs varat iestatīt Apple TV, lai skatītu to sarakstu standarta subtitru un 
titru vietā. Jūs varat individualizēt subtitru un titru izskatu.

Piezīme: Ne visos video iekļauti slēgtie titri.

Ieslēgt slēgtos titrus un SDH. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) > 
Accessibility (Pieejamība), tad ieslēdziet “Closed Captions and SDH (Slēgtie titri un SDH). Vai 
lietojiet Accessibility Shortcut (Pieejamības saīsni). Skatīt Accessibility Shortcut (Pieejamības 
saīsni).

Individualizējiet savus subtitrus un titrus. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General 
(Vispārēji) > Accessibility (Pieejamība) > Style (Stils), kur jūs varat izvēlēties pastāvošo titru stilu 
vai izveidot jaunu stilu, pamatojoties uz jūsu izvēlēto:

• Fontu, izmēru un krāsu

• Fona krāsu un necaurredzamību

• Teksta necaurredzamību, malas stilu un izcēlumu

Increase the screen contrast (Palielināt ekrāna kontrastu).
Ir divi veidi, kā jūs varat palielināt ekrāna kontrastu, lai to vienumus Apple TV padarītu vieglāk 
redzamus.

Noņemt fonus ar izplūdušu attēlu. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) >  
Accessibility (Pieejamība) > Increase Contrast (Palielināt kontrastu), tad ieslēdziet Reduce 
Transparency (Samazināt caurspīdīgumu).

Vēl vairāk iezīmējiet atlasītos vienumus. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General  
(Vispārēji) > Accessibility (Pieejamība) > Increase Contrast (Palielināt kontrastu), tad ieslēdziet 
Focus Style (Fokusa stils).

Reduce screen motion (Samazināt ekrāna kustību).
Jūs varat apturēt lietojumprogrammu ikonu, filmu plakātu un dažu citu ekrāna elementu 
kustību uz Apple TV.

Samazināt kustību. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) > Accessibility 
(Pieejamība), tad ieslēdziet Reduce Motion (Samazināt kustību).



Pieejamība 55

VoiceOver
VoiceOver ļauj jums pārvaldīt Apple TV, neskatoties uz ekrānu. Jūs lietojat vienkāršus žestus uz 
Siri Remote skārienjutīgās virsmas, lai kustētos pa ekrānu, un klausieties, kā VoiceOver nosauc 
katru vienumu, kuru iezīmējat.

Kad jūs iezīmējat vienumu, VoiceOver vispirms nosauc vienumu un jebkuru saistīto tekstu. Pēc 
īsas kavēšanās VoiceOver nosauc jebkurus atlikušos teksta vienumus uz ekrāna, piemēram, 
filmas aprakstus vai aktieru sarakstus.

Ieslēgt VoiceOver. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) > Accessibility 
(Pieejamība) > VoiceOver. Vai lietojiet Accessibility Shortcut (Pieejamības saīsni). Skatīt 
Accessibility Shortcut (Pieejamības saīsni).

 Prasiet Siri. “Turn VoiceOver on (Ieslēdziet VoiceOver).”

Darbiniet VoiceOver rotoru. Rotējiet divus pirkstus ap punktu uz skārienjutīgās virsmas, lai 
arvērtu VoiceOver rotoru, kas satur papildu vadības elementus. Pieejamie rotora vadības 
elementi ir atkarīgi no tā, ko jūs darāt.

Izpētīt. Velciet pirkstu pāri skārienjutīgai virsmai. VoiceOver nosauc jebkuru izvēlnes vai teksta 
vienumu, kuru atlasāt.

• Pārvietot savu atlasi: Velciet pirkstu uz augšu, leju, pa kreisi vai labi.

• Atlasiet iepriekšējo vai nākamo rotora vadības elementu: Rotējiet divus pirkstus pa kreisi vai 
labi.

• Pieregulējiet rotora vadības elementu: Velciet ar pirkstu uz augšu vai leju. Piemēram, 
noregulējiet runas ātrumu, rotējiet divus pirkstus, līdz tiek atlasīts VoiceOver runas ātruma 
rotora vadības elements. Tad velciet ar pirkstu uz augšu vai leju, lai palielinātu vai samazinātu 
runas ātrumu.

• Nosaukt pašreizējo teksta vienumu ekrāna apakšā: Velciet uz leju ar diviem pirkstiem.

• Nosaukt vienumus uz ekrāna, sākot ar augšu: Velciet uz augšu ar diviem pirkstiem vai 
nospiediet un turiet Play (Atskaņot) pogu.

• Apturēt nosaukšanu: Pieskarieties vienreiz ar diviem pirkstiem. Pieskarieties atkal ar diviem 
pirkstiem, lai atsāktu, vai atlasiet citu vienumu.

Veikt individualizētu rotora darbību. Rotējiet ar diviem pirkstiem, līdz rotorā ir atlasītas 
Custom Actions (Individualizētas darbības). Velciet ar pirkstu uz augšu vai leju, lai dzirdētu katru 
individualizēto darbību, tad nospiediet skārienjutīgo virsmu, lai veiktu darbību.

Izslēgt VoiceOver. Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) > Accessibility 
(Pieejamība) > VoiceOver. Vai lietojiet Accessibility Shortcut (Pieejamības saīsni).

 Prasiet Siri. “Turn VoiceOver off (Izslēdziet VoiceOver).”

Zoom (Tālummaiņa)
Lietojiet Zoom (Tālummaiņa), lai palielinātu attēlu uz Apple TV. Jūs lietojat skārienjutīgo virsmu 
uz tālvadības pults, lai pārvaldītu Zoom (Tālummaiņu) un panoramētu ap palielināto attēlu.

Ieslēdziet vai izslēdziet Zoom (Tālummaiņa). Settings (Iestatījumos)  ejiet uz General 
(Vispārēji) > Accessibility (Pieejamība) > Zoom (Tālummaiņa). Vai lietojiet Accessibility Shortcut 
(Pieejamības saīsni). Skatīt Accessibility Shortcut (Pieejamības saīsni).

Tuvināt vai tālināt. Ar ieslēgtu Zoom (Tālummaiņu) nospiediet skārienjutīgo virsmu trīs reizes. 
Jebkurš vienums, kuru iezīmējat, tiek automātiski palielināts.



Pieejamība 56

Pārvietojiet tālummaiņas fokusu. Pieskarieties pie skārienjutīgās virsmas augšējās, apakšējās, 
kreisās vai labās malas, lai pārvietotos tajā virzienā par vienu ekrāna vienumu.

Regulēt palielinājumu Pieskarieties pie skārienjutīgās virsmas un velciet uz augšu vai uz leju 
ar diviem pirkstiem. Lai ierobežotu maksimālo palielinājumu, ejiet uz Settings (Iestatījumi) > 
General (Vispārēji) > Accessibility (Pieejamība) > Zoom (Tālummaiņa) > Maximum Zoom Level 
(Maksimālais palielināšanas līmenis).

Ieslēdziet vai izslēdziet panoramēšanu. Pieskarieties skārienjutīgajai virsmai ar diviem 
pirkstiem.

Panoramēt, lai redzētu vairāk. Panoramēšanas laikā vilkt pirkstu pa skārienjutīgo virsmu.

Nosaukt pašreiz atlasīto ekrāna vienumu. Nospiediet Siri pogu  divreiz.



57

Drošības, apiešanās un atbalsts

Svarīga drošības un apiešanās informācija
 BRĪDINĀJUMS: Izlasiet visu turpmāk sniegto drošības informāciju un lietošanas instrukcijas 

pirms Apple TV, lai izvairītos no traumas. Šo drošības instrukciju neievērošana var izraisīt 
ugunsgrēku, elektriskās strāvas triecienu vai citu traumu vai Apple TV vai cita īpašuma 
bojājumu.

Svarīgas drošības instrukcijas Lasiet un ievērojier šīs instrukcijas, lai droši lietotu Apple TV.

• Izlasiet šīs instrukcijas.

• Glabājiet šīs instrukcijas.

• Ņemiet vērā visus brīdinājumus.

• Ievērojiet visas instrukcijas.

• Nelietojiet Apple TV blakus ūdenim.

• Tīriet tikai ar sausu drāniņu.

• Neuzstādiet blakus siltuma avotiem, piemēram, radiatoriem, siltuma reģistriem, krāsnīm vai 
citām ierīcēm (ieskaitot pastiprinātājus), kas rada siltumu.

• Aizsargājiet strāvas auklu no tā, ka pa to tiek staigāts, vai no saspiešanas, it īpaši pie 
spraudņiem un pie punkta, kur tā iziet ārā no Apple TV.

• Lietojiet tikai pievienojumus/piederumus, kurus norādījis ražotājs.

• Atvienojiet Apple TV no kontaktligzdas pērkona negaisu laikā vai kad tas netiek lietots ilgāku 
laika posmu.

• Visu apkopi uzticiet kvalificētam servisa personālam. Apkope ir nepieciešama, kad Apple TV 
ir ticis bojāts jebkurā veidā, piemēram, kad bojāta strāvas aukla vai spraudnis, izlijis šķidrums 
vai Apple TV iekšā iekrituši priekšmeti, vai Apple TV ir bijis pakļauts lietum vai mitrumam, 
nestrādā normāli vai ir nomests zemē.

Strāva. Apple TV nav ieslēgšanas/izslēgšanas slēdža. Lai atvienotu Apple TV no strāvas, izņemiet 
strāvas auklas spraudni no kontaktrozetes. Pārliecinieties, ka strāvas aukla vienmēr ir viegli 
pieejama. Pieslēdzot vai atslēdzot Apple TV, vienmēr turiet spraudni aiz tā sāniem. Sargājiet 
pirkstus no spraudņa metāliskās daļas.

Atrašanās vieta. Nelietojiet Apple TV ārā. Apple TV ir iekštelpu ražojums. Nenovietojiet uz 
Apple TV vai tā tuvumā atklātas liesmas avotus, piemēram, aizdegtas sveces. Nelietojiet Apple 
TV blakus ūdenim. Nepakļaujiet Apple TV pilēšanai vai apšļakstīšanai un nenovietojiet uz Apple 
TV nevienu priekšmetu, kas pildīts ar ūdeni, piemēram, vāzi. Nepārvietojiet Apple TV, ja tam 
pislēgta cita ierīce, piemēram, TV, dators vai cita elektroniska ierīce.

BRĪDINĀJUMS: Lai samazinātu ugunsgrēka vai strāvas trieciena risku, nepakļaujiet Apple TV 
lietum, šķidrumam, mitrumam, pārmērīgam karstumam vai atklātai liesmai.



Drošības, apiešanās un atbalsts 58

Tīrīšanas un kopšana. Lai tīrītu Apple TV, atvienojiet strāvas auklu un visus kabeļus no 
kontaktligzdām. Tad lietojiet mīkstu, sausu, neplūkošu drāniņu. Izvairieties no mitruma 
nokļūšanas atverēs. Nelietojiet log tīrīšanas līdzekļus, mājsaimniecības tīrīšanas līdzekļus, 
aerosolus, šķīdinātājus, alkoholu, amonjaku vai abrazīvus, lai tīrītu Apple TV.

Remontēšana. Neveiciet remontu pats. Jūs varat atrast vairāk informācijas par pakalpojumu 
saņemšanu www.apple.com/support/appletv/service/faq.

BRĪDINĀJUMS: Nemēģiniet atvērt Apple TV vai to demontēt. Jums ir strāvas trieciena risks, un 
bojājumu, kas radies demontēšanas rezultātā, nesedz ierobežotā garantija. Iekšienē nav detaļu, 
kas jāapkalpo lietotājam.

Izturēšanās. Jūsu Apple TV var bojāt nepareizas glabāšanas vai izturēšanās dēļ. Esiet uzmanīgi, 
nenometot Apple TV, kad to transportējat.

Darba temperatūra. Apple TV vislabāk strādā pie apkārtējām temperatūrām no 32° līdz 95° F 
(no 0° līdz 35° C) un var uzglabāt temperatūrās no -4° līdz 113° F (no -20° līdz 45° C). Kamēr jūs 
lietojat Apple TV, ir normāli, ka korpuss sasilst. Apple TV korpuss ir projektēts tā, lai pārvadītu 
siltumu no iekšpuses uz vēsāko gaisu ārpusē.

Medicīniskie stāvokļi. Ja jums ir medicīnisks stāvoklis, kuru, kā jūs uzskatāt, varētu ietekmēt 
Apple TV lietošana (piemēram, lēkmes, samaņas zudumi, acu nogurums vai galvas sāpes), 
konsultējieties ar savu ārstu pirms Apple TV lietošanas.

Medicīniskās ierīces. Siri Remote satur radio, kuri izstaro elektromagnētiskos laukus. 
Šie elektromagnētiskie lauki var traucēt elektrokardiostimulatoru, defibrilatoru un citu 
medicīnisko ierīču darbību. Ieturiet vismaz 6 collu (apmēram 15 cm) attālumu starp savu 
elektrokardiostimulatoru vai defibrilatoru un Siri Remote. Ja jums ir aizdomas, ka Siri Remote 
traucē jūsu elektrokardiostimulatora vai jebkuras citas medicīniskās ierīces darbību, pārtrauciet 
to lietot un konsultējieties ar savu ārstu, lai iegūtu informāciju, kas konkrēti attiecas uz jūsu 
medicīnisko ierīci.

Atkārtojošā kustība. Kad jūs veicat atkārtojošas darbības, piemēram, spēlējot spēles uz Apple 
TV, jūs varat sajust nejaušu diskomfortu jūsu plaukstās, rokās, plaukstu locītavās, plecos, 
kaklā vai citās jūsu ķermeņa daļās. Ja jūs sajūtat diskomfortu, pārtrauciet šīs darbības un 
konsultējieties ar ārstu.

Siri Remote uzlāde. Uzlādējiet Siri Remote ar iekļauto Lightning kabeli vai ar citu trešo pušu 
“Ražots iPhone vajadzībām” Lightning kabeļiem. Pirātisku vai bojātu kabeļu vai lādētāju 
lietošana vai lādēšana, kad ir mitrums, var izraisīt ugunsgrēku, strāvas triecienu, traumu 
vai Siri Remote vai cita īpašuma bojājumu. Kad jūs lietojat strāvas adapteri, lai uzlādētu Siri 
Remote, pārliecinieties, ka Lightning kabelis ir pilnībā ievietots strāvas adapterī pirms adaptera 
iespraušanas kontaktrozetē.

Lightning kabelis un savienotājs. Izvairieties no pagarinātas ādas saskares ar savienotāju, 
kad Lightning kabelis ir iesprausts strāvas avotā, jo tas var izraisīt diskomfortu vai traumu. 
Izvairieties no situācijām, kad jūsu āda ir saskarē ar Lightning savienotāju uz ilgu laika posmu, 
kad tas ir iesprausts kontaktrozetē. Piemēram, kamēr Siri Remote uzlādējas vai kamēr Lightning 
kabelis ir iesprausts strāvas avotā, nesēdiet vai neguliet uz tā, nelieciet to zem segas, spilvena 
vai jūsu ķermeņa. Īpaši uzmanīgi esiet, ja jums ir fizisks stāvoklis, kas negatīvi ietekmē jūsu spēju 
konstatēt karstumu uz sava ķermeņa.

Lightning savienotāja izbalēšana pēc regulāras lietošanas ir normāla. Netīrumi, būvgruži un 
pakļautība šķidrumiem var izraisīt izbalēšanu. Lai noņemtu izbalēšanu vai ja kabelis sasilst 
lietošanas laikā vai neuzlādē Siri Remote, atvienojiet Lightning kabeli no sava datora vai strāvas 
adaptera un notīriet to ar mīkstu, sausu, neplūkošu drāniņu. Nelietojiet šķidrumus vai tīrīšanas 
līdzekļus, tīrot Lightning savienotāju.



Drošības, apiešanās un atbalsts 59

Spēļu spēlēšana. Turiet Siri Remote droši un izvairieties no pārmērīgām kustībām, spēlējot 
spēles uz Apple TV. Lietojiet Remote Loop (tiek pārdots atsevišķi) un saglabājiet drošu Siri 
Remote satvērienu, lai novērstu traumu vai nejaušu bojājumu Siri Remote vai citam īpašumam.

Ierīces informācija. Informācija, tāda kā modeļa numurs, sērijas numurs un elektriskā 
kategorizācija novietota Apple TV apakšā. Lai atrastu sērijas numuru uz ekrāna Settings 
(Iestatījumos)  ejiet uz General (Vispārēji) > About (Par).

Apple TV atbalsta vietne
Visaptveroša atbalsta informācija pieejama tiešsaistē www.apple.com/support/appletv.  
Lai sazinātos ar Apple un iegūtu personalizētu atbalstu (nav pieejams visos reģionos), ejiet uz 
www.apple.com/support/contact.

FCC atbilstības deklarācija Apple TV
Šī ierīce atbilst FCC noteikumu 15. daļai. Darbība ir pakļauta šādiem diviem nosacījumiem: 
(1) Šī ierīce nedrīkst izraisīt kaitīgus traucējumus un (2) šai ierīcei jāuzņem jebkurš saņemtais 
traucējumus, tostarp traucējumi, kas var izraisīt nevēlamu darbību.

Piezīme: Šī iekārta ir tikusi testēta un konstatēts, ka tā atbilst B klases digitālās ierīces 
robežvērtībām, ievērojot FCC noteikumu 15. daļu. Šīs robežvērtības ir projektētas, lai sniegtu 
samērīgu aizsardzību pret kaitīgu traucējumu, uzstādot dzīvojamā rajonā. Šī iekārta ģenerē, 
lieto un var izstarot radio frekvenču enerģiju un, ja tā nav instalēta un lietota saskaņā ar 
instrukcijām, var izraisīt kaitīgus traucējumus radio sakariem. Tomēr nav garantijas, ka 
traucējums neparādīsies kādā konkrētā instalācijā. Ja šī iekārta rada kaitīgu traucējumu radio 
vai televīzijas uztveršanai, ko var noteikt, ieslēdzot vai izslēdzot iekārtu, lietotājs tiek mudināts 
mēģināt labot traucējumu ar vienu vai vairākiem šādiem pasākumiem:

• Pārorientējiet vai pārvietojiet uztverošo antenu.

• Palieliniet attālumu starp iekārtu un uztvērēju.

• Pieslēdziet iekārtu pie kontaktrozetes citā ķēdē, nevis tajā, kurā pieslēgts uztvērējs.

• Konsultējieties ar izplatītāju vai pieredzējušu radio/TV tehniķi, lai saņemtu palīdzību.

Svarīgi: Šī izstrādājuma izmaiņas vai modifikācijas, kuras nav atļāvis Apple, varētu likvidēt 
elektromagnētisko saderību (EMC) un bezvadu atbilstību un liegt jums atļauju darbināt šo 
izstrādājumu. Šis izstrādājums ir parādījis EMC atbilstību apstākļos, kas iekļauj atbilstošo 
perifērijas ierīču un ekranētu kabeļu starp sistēmas sastāvdaļām lietošanu. Svarīgi, ka jūs lietojat 
atbilstošas perifērijas ierīces un ekranētus kabeļus starp sistēmas sastāvdaļām, lai samazinātu 
iespēju izraisīt traucējumus radioaparātiem, televizoriem un citām elektroniskām ierīcēm.

Pakļautība radio frekvenču enerģijai Šīs ierīces izstarotās izejas enerģijas jauda atbilst FCC/
IC radio frekvenču pakļautības robežvērtībām. Šī ierīce būtu jādarbina ar minimālo attālumu 
20 cm (8 collas) starp iekārtu un personas ķermeni.

Atbildīgā puse (sazinieties tikai FCC jautājumos):

Apple Inc. Corporate Compliance

1 Infinite Loop, MS 91-1EMC

Cupertino, CA 95014



Drošības, apiešanās un atbalsts 60

Kanādas reglamentējošā deklarācija Apple TV vajadzībām
Šī ierīce atbilst Rūpniecības Kanādas no licences atbrīvotajam(iem) RSS standartam(iem). 
Darbība ir pakļauta šādiem diviem nosacījumiem: (1) Šī ierīce nedrīkst izraisīt traucējumus un  
(2) šai ierīcei jāuzņem jebkurš saņemtais traucējumus, tostarp traucējumi, kas var izraisīt 
nevēlamu ierīces darbību.

Darbība 5150–5250 MHz diapazonā ir tikai lietošanai telpās, lai samazinātu kaitīgo traucējumu 
potenciālu to pašu kanālu izmantojošajām mobilajām satelītu sistēmām.

Lietotājiem ieteikts izvietot jaudīgos radarus kā primāros lietotājus (tas ir, prioritāros lietotājus) 
diapazonos 5250–5350 MHz un 5650–5850 MHz un šie radari varētu izraisīt traucējumus un/ vai 
bojājumus LE-LAN ierīcēm.

Pakļautība radio frekvenču enerģiju. Šīs ierīces izstarotās izejas enerģijas jauda atbilst FCC/
IC radio frekvenču pakļautības robežvērtībām. Šī ierīce būtu jādarbina ar minimālo attālumu 
20 cm (8 collas) starp iekārtu un personas ķermeni.

Likvidēšana un pārstrādes informācija
Likvidēšana un pārstrādes informācija Litiju-jonu akumulators Siri Remote jānoņem Apple 
vai pilnvarotam pakalpojumu sniedzējam. Likvidējiet šo izstrādājumu un/vai tā akumulatoru 
atsevišķi no mājsaimniecības atkritumiem, un saskaņā ar vietējiem vides aizsardzības likumiem 
un vadlīnijām. Informācijai par akumulatoru servisu un pārstrādi ejiet uz www.apple.com/
batteries. Informācijai par Apple pārstrādes programmu, savākšanas punktiem pārstrādei, 
ierobežotajām vielām un citām vides aizsardzības iniciatīvām ejiet uz www.apple.com/
environment.

Turcija

Türkiye Cumhuriyeti: AEEE Yönetmeliğine Uygundur.

Taivanas Akumulatoru deklarācija

Eiropas Savienība—Likvidēšanas informācija

Simbols augšā nozīmē, ka saskaņā ar vietējiem likumiem un noteikumiem jūsu izstrādājums 
un/vai tā akumulators jālikvidē atsevišķi no mājsaimniecības atkritumiem. Kad šis izstrādājums 
sasniedz sava darbmūža beigas, aizvediet to uz savākšanas punktu, ko noteikušas vietējās 
iestādes. Jūsu izstrādājuma un/vai tā akumulatora atsevišķa savākšana un pārstrāde 
likvidēšanas laikā palīdzēs saglabāt dabas resursus un nodrošināt, ka tas tiek pārstrādāts veidā, 
kas aizsargā cilvēku veselību un vidi.



Drošības, apiešanās un atbalsts 61

ENERGY STAR® atbilstības deklarācija

Kā ENERGY STAR partneris Apple ir noteicis, ka šis izstrādājums atbilst ENERGY STAR vadlīnijām 
energoefektivitātei. ENERGY STAR programma ir partnerība ar elektroniskā aprīkojuma 
ražotājiem, lai sekmētu energoefektīvu izstrādājumu ražošanu. Izstrādājumu enerģijas patēriņa 
samazināšana ietaupa naudu un palīdz saglabāt vērtīgus resursus.

Pēc noklusējuma ir iespējota strāvas pārvaldība un Apple TV tiek iemidzināts pēc 1 stundas, kad 
lietotājs bijis neaktīvs. Lai Apple TV iemidzinātu nekavējoties, nospiediet un turiet Home (Mājas) 
pogu  uz tālvadības pults. Lai pamodinātu Apple TV, nospiediet Home (Mājas) pogu  uz 
tālvadības pults. Lai mainītu iemidzināšanas iestatījumus Settings (Iestatījumos) , ejiet uz 
General (Vispārēji) > Sleep After (Iemigt pēc).

Lai iegūtu vairāk informācijas par ENERGY STAR, ejiet uz www.energystar.gov.

Apple un vides aizsardzība
Apple atzīst savu atbildību minimizēt tās darbību un izstrādājumu ietekmi uz vidi. Lai iegūtu 
papildu informāciju, ejiet uz www.apple.com/environment.



Apple Inc.

© 2016 Apple Inc. Visas tiesības rezervētas.

Saskaņā ar autortiesību likumiem šo rokasgrāmatu nedrīkst kopēt, ne pilnībā, ne daļēji, bez Apple rakstiskas piekrišanas.

Apple, Apple logo, AirPlay, Apple TV, iPad, iPhone, iPhoto, iTunes, Lightning, Mac, OS X, and Siri ir Apple Inc., kas reģistrēta ASV 
un citās valstīs, preču zīmes.

Apple Music un Siri Remote ir Apple Inc. preču zīmes.

iCloud, iTunes Match un iTunes Store ir Apple Inc., kas reģistrēta ASV un citās valstīs, pakalpojumu zīmes. 

App Store ir Apple Inc. pakalpojumu zīme.

iOS ir Cisco preču zīme vai reģistrēta preču zīme ASV un citās valstīs un tiek izmantota saskaņā ar licenci.

Bluetooth® vārdiska preču zīme un logotipi ir reģistrētas preču zīmes, kuru īpašniece ir Bluetooth SIG, Inc., un jebkura šādu 
zīmju lietošana, ko veic Apple Inc., notiek saskaņā ar licenci.

ENERGY STAR® ir ASV reģistrēta preču zīme.

Citi sabiedrību un produktu nosaukumi, kas šeit minēti, var būt to attiecīgo sabiedrību preču zīmes.

Pieliktas visas pūles, lai nodrošinātu, ka informācija šajā rokasgrāmatā, ir precīza. Apple nav atbildīga par iespiedkļūdām vai 
kantoristu kļūdām.

Dažas lietojumprogrammas nav pieejamas visos reģionos. Lietojumprogrammu pieejamība var mainīties.

Tā kā Apple periodiski izlaiž jaunas versijas un jauninājumus savai programmatūrai, attēli, kas parādīti šajā grāmatā, var 
atšķirties no tiem, ko jūs redzat uz sava ekrāna.

Apple 
1 Infinite Loop 
Cupertino, CA 95014-2084 
408-996-1010 
www.apple.com


